
FÖRKÖP DINA BILJETTER PÅ TICKSTER.SE. LÄS MER PÅ STLSOMMARTRAV.SE

ERBJUDER SPEL

banprogram || Dannero omgång 10 2023 || Pris 40 kr

Söndag

4 augusti
Första start

13.00

Våra samarbetspartners

TRAVFEST MED
SVENSKT KALLBLODSKRITERIUM,  

KRITERIESTOET & GULDTÄCKET



2 3

ÄTA PÅ DANNEROTRAVET
VOLTBAREN (stallbacken) öppnar kl 10.30. 

BARSERVERINGEN öppnar kl 11.00. 
Bar med fullständiga rättigheter.  
Vi erbjuder även smörgåsar, kaffe och drycker.

HIGH COAST LOUNGE öppnar kl 12.00.
V75-buffé 
Kallskuret: lax, rostbiff, ägghalva, sallader med mera.
Varmt: Helstekt fläskfilé med potatisgratäng, grillad 
kyckling med klyftpotatis, med mera.
Pris 350 kr

RESTAURANGDELEN öppnar kl 12.00
Boka bord på 070-4593701 för 3-rättersmenyn:
Förrätt:
Kallskuret små förrätter
Varmrätt:
Varm buffé – helstekt oxfilé med pepparsås  
samt ugnstekt lax med vitvinsås och kokt potatis
Efterrätt:
Desserthörna med tårta och godis.
Pris 595 kr

 Dagens hålltider
11:00	 Entré & Drive In öppnas
12:00	 Provstarter bakom bilen
12:30	 Ponnytravlopp
13:00	 Start lopp 1
13:24	 Start V4-1 (lopp 2)
Ca 14:40 Extra bilprovstart 
	 efter segerdefilering lopp 5

15:00	 Start V75-1 (lopp 6)
17:25	 Tävlingarna beräknas vara avslutade

Omslagsbild: Overvik Prinsen efter segern  
i Svenskt Kallblodskriterium -23.
Foto: GIRLPOWER HB

 Entré söndag 4 augusti
Entré 100 kr
Drive In 30 kr
Yttre parkering 20 kr

Svensk Travsports Årskort gäller, liksom 
medlemskort i Ådalens Travsällskap

 Aktiviteter i Multihallen
Lekland från kl 11:00
Ponnyridning 12:30 – 14:00
Godisregn kl 14:30

VÄLKOMMEN,  
hälsar Natalya med personal

För bokning:
070-459 37 01
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VÄLKOMMEN TILL ARENA DANNERO VÄLKOMMEN TILL ARENA DANNERO 
OCH ÅRETS HÖJDPUNKT!OCH ÅRETS HÖJDPUNKT!
Dannero är årligen välsignat med två stora festliga publikdagar. 
Det traditionella Midnattstravet samt denna ”klassiska” högtidsstund 
för alla travälskare. Det är dags för STL-tävlingar med bland annat 
finaler i Svenska Kallblodsklassikern och mytomspunna Guldtäcket.

Svenska Kallblodsklassikern
Till en början kördes spridda årgångslopp runt 
om i landet. De flesta finns kvar. Två av de större 
kördes för 3-åriga kallblod på Dannero och 
4-åringarna gjorde upp i Östersund. Jämtarna 
omvandlade sitt lopp till ett Derby och i Ådalens 
var man inte sena med att haka på sitt Kriterium. 
Så småningom gjordes upplägget om till insats-
lopp, för övrigt landets enda insatslopp för kall-
bloden, och därefter skapades konceptet Svenska 
Kallblodsklassikern i en gemensam satsning. 
Loppen fick senare ett rejält lyft och numera är 
”Klassikern” ett givet och synnerligen populärt 
inslag i travkalendern.

Svenskt Kallblodskriterium och Kriteriestoet har 
utvecklats till kullens första riktiga avstamp där 
många senare fortsätter att tampas i större drabb-
ningar som äldre. I detta tidiga skede kan det ofta 
vara ett fåtal som dominerar rätt så rejält. Årets 
kull verkar vara rekordjämn. Bland hingstarna och 
valackerna skulle jag säga att knappast någon 
behöver känna sig chanslös på förhand. Bland 
stona var det visserligen några som verkligen 
utmärkte sig, även om alla naturligtvis har chan-
sen även där. Oavsett utfall kan vi i alla fall konsta-
tera att kallblodssporten verkligen har utvecklats 
i rasande takt. De treåringar vi får se springa runt 
banan idag, har inte mycket gemensamt med dem 
som tävlade i Danneros Stora Treåringspris 1958. 
Sedan förra året råder numera även hundrapro-
centig rättvisa gällande prispengarna i de båda 
loppen som lockar med en halv miljon kronor till 
vinnarna. Vi önskar Er alla stort lycka till idag!

Guldtäcket
Ett annat mycket populärt inslag på Dannero är 
Svensk Travsports Guldtäcke. Loppet har körts 
i flera olika skepnader sedan slutet av 70-talet. 
Dock alltid som en handicap vilken syftar till 
någon slags sportslig rättvisa, med målet att häs-
tarna skall nå upploppsrakan samtidigt. Så blir 
det naturligtvis inte eftersom kallbloden blivit allt 
snabbare vilket gör att löpningsförloppet blivit allt 
viktigare. Förr sprang kallbloden ungefär lika fort 

från start till mål, numera är det inte ovanligt att 
någon speedar nedåt 1,15 en bit – även i de lägre 
klasserna. Loppet är hur som helst en utmaning 
för såväl hästar som hästar som kuskar, och inte 
minst spelande publik. Ett lopp helt unikt i sitt 
slag som det enda att köras inom ATG’s största 
spelform V75.
Hela 200 000 kronor väntar vinnaren som blir… 
Ja, räkna ut det, den som kan! 

Ådalspriset
Idag avgörs även vårt största varmblodslopp 
Ådalspriset (Gulddivisionen) där några ur det 
absoluta toppskiktet gör upp. Fina hästar med 
i ”snabbloppet” där duon Kentucky River och 
Mellby Jinx sticker ut. Dessa blir svåra att rubba 
men spårlottningen gjorde i alla fall sitt då de lot-
tades till bricka sju och åtta bakom bilen. 

Trav- och Publikfest i Ådalen
STL-tävlingarna avgörs ju normalt på lördagar. 
Men almanackan räcker inte längre till och för vår 
del har det varit en del dribblande genom åren. 
Sedan ett antal år har vi landat i denna söndag 
och det känns viktigt med kontinuitet. Det har 
också satt sig på ett bra sätt vilket jag tror beror 
på att Dannero i grunden är en traditionell sön-
dagsbana. Sedan förra året kryddas hela anrätt-
ningen med den succéartade satsningen STL 
Sommartrav. Travfesten får ett lyft då publiken 
inkluderas på ett trivsamt sätt. Med det rätta väd-
ret finns all anledning tro att vi blir många som 
stortrivs tillsammans även i år.

Vi riktar ett särskilt stort Tack till våra viktiga 
sponsorer och samarbetspartners. Ni och alla 
andra skall känna Er varmt välkomna till Ådalens 
Pärla – Dannero. Nu kör vi!
� /B-O Månsson, sportchef

Ådalens Travsällskap bildades 17 september 1957 och 
Dannero travbana invigdes 23 februari 1958.

Det allra första loppet var naturligtvis ett kallblodslopp och 
där möttes den legendariska sto-duon Hamra och Reora. 
Hamra blev den historiska premiär- 
vinnaren och segertiden skrevs till 2.24,2. 

Redan under banans första år instiftades Nordsvenska 
Treåringsloppet som vanns av Reora på 2.11,1. 

Kallblodssportens fantastiska utveckling beskrivs möjligen 
enklast och bäst när vi konstaterar att 2013 års kriterievin-
nare Lannem Silje noterade segertiden 1.24,6. En tid som 
står sig än idag. 

Under 80-talet utvecklades Nordsvenska Treåringsloppet till 
landets främsta för kullen och 
det var således ett naturligt steg att etablera 
Svenskt Kallblodskriterium just på Dannero. 

1993 korades den förste kriterievinnaren Järvsöfuxen som 
kördes av sin tränare Jan-Olov Persson. Utan tvekan en av 
kallblodsdominantens känslomässigt största segrar någon-
sin. Segerlistan är minst sagt imponerande. Given att nämna 
i sammanhanget är stoet Farmesona som lämnat två krite-
rievinnare i bröderna Troll Kevin och Eld Kevin. Gemensam 
nämnare är så klart Nordingråbördige Jan Norberg som 
uppfödare, delägare, tränare och eminent 
körsven. En sannsaga dessutom det faktum att 
delägaren Kevin Bäckström vid triumfen 2002 endast var sex 
år ung. Han fick halva hästen Troll Kevin som dopgåva! 

År 1999 utvecklades konceptet ytterligare när banan på 
eget initiativ införde Kriteriestoet. Där tävlar man fr.o.m. 
2012 om ett förstapris på 350 000 kr medan Svenskt 
Kallblodskriterium lockar med hela 600 000 kr till vinnaren. 

Från 2022 blev det förändringar på så sätt att det blir en 
avdelning för hingstar och valacker och en för ston och 
båda med 500 000 kr i förstapris. De senaste åren har den 

här tävlingsdagen verkligen växlat upp. Vi glömmer aldrig 
den våldsamma holmgången 2013 mellan Lannem Silje och 
Ekeld, som utmynnade i superstoets seger med sex läng-
der på fenomenala 24,6. Året därpå kom loppet med på 
V75-kupongen och en ny oförglömlig duell utkämpades 
mellan Smedheim Solan och Järvsörappen som svarade för 
en brutal upphämtning efter galopp. 2016 slöts en remar-
kabel cirkel då Uggla I Mossen triumferade i Kriteriestoet. 
Hon härstammar från Jäntungen som var uppfödd av Olof 
Wallenius. 

Uggla I Mossen tävlade i Stall Segerhuvas klassiska färger 
och det var en stor dag för Dannero höra svensk travsports 
”Grand Old Lady” Margareta Wallenius-Kleberg jämföra 
fullträffen med Maharajahs seger i Prix d’Amerique. Den i 
det sammanhanget gemensamma nämnaren, Järvsöfaks, 
vann allt som gick att vinna. Nästan. Just Svenskt 
Kallblodskriterium vann han inte. Han lyckades faktiskt inte 
kvala in till finalen. 50 år och en minut mellan Hamra och 
Lannem Silje, via Järvsöfuxen. Och nästan sextio år mellan 
Jäntungen och Uggla I Mossen, via Järvsöfaks. 
Känn historiens vingslag! 

Vi är mycket stolta och glada över kallblodssportens fina 
utveckling, till vilket Svenska Kallblodsklassikern varit en 
starkt bidragande faktor. Detta i framgångsrikt samarbete 
med huvudsponsorer och samarbetspartners. Svensk 
Travsport och Travklubben Sleipner har hela tiden stöttat 
vår satsning. Agria har varit med på hela resan, och sedan 
några år har vi glädjen få samarbeta även med Menhammar 
Stuteri – som under Margareta Wallenius Klebergs vingar 
länge varit en svensk travsports allra viktigaste aktörer. 
Margareta är tyvärr inte med oss längre. Vi kommer sakna 
dig, men du finns för alltid med oss ändå!

I år tycks kullen vara rekordjämn så här på förhand. 
Särskilt bland ”grabbarna” där vi såg täta slutstrider i 
uttagningsloppen. Finalbiljetterna är utdelade. 
Nu ska det avgöras vilka som är kullens kung och drottning. 
Upp till kamp!

SVENSKT KALLBLODSKRITERIUM SVENSKT KALLBLODSKRITERIUM 
OCH KRITERIESTOETOCH KRITERIESTOET

Majblomster vid triumfen  
i Kriteriestoet 2023. 
Foto: GIRLPOWER
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e Nordsjö Odin - Grude Jenta e H.G.Balder
Uppfödare: Martin Hove, Norge	
Skötare: Christina Mikkelsen		
Ägare: Martin Hove, Norge	
Tränare: Öystein Tjomsland

e Bork Odin - Tangen Tina e Elding	
Uppfödare: Jörn Gunnar Nilsen, Norge	
Skötare: Guro Mangseth	
Ägare: N. Munkhaugen Holding, Norge	
Tränare: Öystein Tjomsland

e Järvsö Björn - Lax Vilja e Moe Odin	
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Skötare: Johanna Frunck		
Ägare: Robert Skoglund, m fl	
Tränare: Robert Skoglund

5. GÖR SOM JAG VILL
e Bork Odin - Karlängs Prima e Karlängs Elden	
Uppfödare: Jenny Wästerhed, Bjuråker	
Skötare: Annica Johansson Nordh		
Ägare: Holm Gård i Hudiksvall AB	
Tränare: Alf Nordh

6. HOLMS ODEN

e Tekno Odin - Mitt Hjärtas Lilja e Järvsöfaks	
Uppfödare: Mitt Hjärta Hästsp. AB, m fl (J-O Persson)	
Skötare: Chloe Pettersson
Ägare: Bro Byggnads AB
Tränare: Jan-Olov Persson

e Ängsborken - Raska Can e Klack Jo	
Uppfödare: Kai Pakola & Helena Canneryd	
Skötare: Kai Pakola	
Ägare: Kai Pakola, Kopparberg	
Tränare: Kai Pakola

e Galileo - Allnatt Ö.K. e Bork Odin
Uppfödare: AB Häxan Surtant, Gävle	
Skötare: Silje Röste		
Ägare: AB Häxan Surtant & Hans-Olov Blom AB	
Tränare: Jan Ove Olsen

e Odin Tabac - Guli Bris e Åsajerven	
Uppfödare: Emelie Nordin & Richard Sörensson	
Skötare: Emilie Öberg	
Ägare: Emilie Öberg & Lars Holm
Tränare: Lars Holm

e Nordsjö Odin - Hartveit Gulle e H.G.Balder	
Uppfödare: Gustav Larsen, Norge	
Skötare: Anna-Karin Jonsson	
Ägare: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall	
Tränare: Öystein Tjomsland

e Horgen Tore - Nornes Jenta e Åsajerven	
Uppfödare: Kristin Persson & Nicklas Blom	
Skötare: Johanna Karlsson		
Ägare: Nicklas Blom, m fl (Wiktor Kylin-Blom)	
Tränare: Wiktor Kylin-Blom

e B.W.Modde - Karelli e Qvadrigo	
Uppfödare: Margareta Hafstad, Brunflo	
Skötare: Linda Wedin		
Ägare: Lennart & Linda Wedin	
Tränare: Lennart Wedin

11. ELLWIS
e Tekno Odin - Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks	
Uppfödare: Ingegerd Jansson, Edsbro	
Skötare: Emelie Mood		
Ägare: Ingegerd Jansson, Edsbro	
Tränare: Jan-Olov Persson

12. OPPGÅRDENS BRUNTE

3. GARGAMEL 4. TROLLBACKENS OLOV 9. MITT HJÄRTAS HERO 10. BAZOO CAN

1. GRUDE ERLING 2. TANGEN MARTIN 8. BÄCKLÖS OLLE7. GRISLE GALANT G.L.

PRESENTATION HÄSTARNA I SVENSKT KALLBLODSKRITERIUM 2024

Foto: GIRLPOWER HB
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e Bork Odin - Kallibra e Lome Elden	
Uppfödare: Ingela Mårtensson, Bräcke
Skötare: Anders Wallin	
Ägare: Bengt Eklund, m fl	
Tränare: Anders Wallin

e Nordsjö Odin - Lotte Mollyn e Lome Kongen	
Uppfödare: Stian & Sigmund Nesvik, Norge	
Skötare: Vilde Abusdal		
Ägare: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall	
Tränare: Öystein Tjomsland

e Tekno Odin - Eldsiri e Järvsöfaks	
Uppfödare: Lennart Bäwerholm, Norge	
Skötare: Jenny Pettersson		
Ägare: Lennart Bäwerholm & Per Kirkerud	
Tränare: Jan-Olov Persson

5. ELD PRINSESSA
e B.W.Modde - Alm Sana e Bokli Eld	
Uppfödare: Jenny Nyström & Daniel Olsson
Skötare: Alice Sellstedt		
Ägare: Robert Skoglund, Sundsvall	
Tränare: Robert Skoglund

6. ÄNGSFLORA

e Nordsjö Odin - Aase e Åsajerven	
Uppfödare: Jaeren Hingst AS, Norge	
Skötare: Vilde Abusdal		
Ägare: N. Munkhaugen Holding, Norge
Tränare: Öystein Tjomsland

Bork Odin - Aine G.L. e Järvsöfaks	
Uppfödare: Gustav Larsen, Norge	
Skötare: Anna-Karin Jonsson		
Ägare: Hlh AB, Solna	
Tränare: Öystein Tjomsland

e Tekno Odin - Lome Embla e H.G.Balder	
Uppfödare: Jörgen L Andersson, Offerdal	
Skötare: Malin Christine Julseth		
Ägare: Stall Stavre Maggan – Asap	
Tränare: Öystein Tjomsland

e Tekno Odin - Järvsö Emelinda e Lome Kongen	
Uppfödare: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Skötare: Ranja Burman	
Ägare: M Pettersson Konsult AB, Umeå	
Tränare: Jerker Burman

e Tekno Odin - Vesle Fröken Stöen e Spikeld	
Uppfödare: Kristine Kivle Stöen, Norge	
Skötare: Jenny Pettersson	
Ägare: Stall Ulmerkott	
Tränare: Jan-Olov Persson

e Ängsborken - Kjempe Fina e Odins Kjempe
Uppfödare: Reidun Böhn, Årjäng	
Skötare: Madelene Sjölander		
Ägare: Torkel Strand 1 AB, m fl	
Tränare: Öystein Tjomsland

e Horgen Tore - Bäcklös Amalia e Briskeby Philip	
Uppfödare: Kristin Persson & Nicklas Blom
Skötare: Hanna Reiser		
Ägare: OKB Stable AB, m fl	
Tränare: Oskar Kylin Blom

11. BÄCKLÖS TILI
e Nordsjö Odin - Puma Jerva e Åsajerven
Uppfödare: Maria Arnells, Alfta	
Skötare: Anna-Karin Jonsson		
Ägare: Ofcourse KB, m fl	
Tränare: Öystein Tjomsland

12. NORD JERVA

3. STAVRE MAGGAN 4. M.P.FLORA 9. FRK.AASE 10. LILLE ROSE G.L.

1. BJÖRGEN 2. HÅ LERKE 8. KJEMPA RE7. HERTIGINNAN STÖEN

PRESENTATION HÄSTARNA I KRITERIESTOET 2024

Foto: GIRLPOWER HB 



10 11

Tidigare vinnare av Svensk KallblodskriteriumHISTORIK
År	 Häst	 Körsven	 Ägare	 Tid	 Odds
1993	 Järvsöfuxen	 Jan-Olov Persson	 Stall Bon Cheval	 1.32,9	  6,52
1994	 Nordli Svarten	 Rune Wiig	 Stall To-Pe	 1.34,8	 18,19
1995	 Lykke Gutten	 Erik Killingmo	 Leif Langberget, Norge	 1.32,5	 1,16
1996	 Rapp Rigel	 Tor Wollebaek	 Harald N. Hove & s.Engevold	 1.30,0	 2,70
1997	 Rolex K.	 Lars I Eriksson	 Kvarnrå Häst AB	 1.31,5	 2,37
1998	 Söstra	 Arne Nilssen	 Trine Standahl, Norge	 1.29,3	 1,95
1999	 Guli Gutten	 Åke Svanstedt	 Patrick Engholm & A.Westin	 1.31,9	 2,37
2000	 Skaffer Brunen	 Roger N Jonsson	 Stall Ådalsliden	 1.29,0	 11,06
2001	 Alm Rau Jo	 Jomar Blekkan	 Jon A Högstad	 1.28,8	 1,14
2002	 Troll Kevin	 Jan Norberg	 Jan Norberg & Bäckström	 1.31,7	 2,94
2003	 Frisli To Jo	 Jomar Blekkan	 Jon A Högstad	 1.27,9	 1,60
2004	 H.G.Balder	 Vidar Hop	 John Hasle	 1.27,5	 1,17
2005	 Slått Eld	 Jomar Blekkan	 Boxtop Ans, Norge	 1.29,6	 1,35
2006	 Horgen Lotta	 Geir Vegard Gundersen	 Geir A.Röraas, Norge	 1.27,0	 1,56
2007	 Eld Kevin	 Jan Norberg	 Jan Norberg & Kevin Bäckstöm	 1.28,3	 5,51
2008	 Wik Elden	 Ulf Ohlsson	 Jörgen & Magne Wik, Norge	 1.29,3	 2,94
2009	 Elling	 Magnus Jakobsson	 Håkan & L-O Åslund	 1.27,7	 3,50
2010	 Håga Odin	 Atle Jostein	 Stall Amata & Atle Owren	 1.28,4	 11,94
2011	 Lome Felix	 Alf Jonsson	 Alf Jonsson, Njurunda	 1.29,2	 1,84
2012	 B.W Modde	 Jan-Olov Persson	 B.W.Montage AB, Älvsjö	 1.27,1	 1,46
2013	 Lannem Silje	 Tor Wollebaeck	 Ola M Skrugstad, Norge	 1.24,6	 1,29
2014	 Smedheim Solan	 Kai Johansen	 Stall Circus, Norge	 1.25,8	 2,27
2015	 Galileo	 Geir Flåten	 Stall Galileio, Norge	 1.27,5	 3,23
2016	 Sjö Vinn	 Öjstein Tjomsland	 Stall Olympic AB, Årjäng	 1.28,4	 5,10
2017	 Tekno Eld	 Ulf Ohlsson	 Bäwerholm Lennart, Norge	 1.28,0	 5,60
2018	 Eld Rask	 Ulf Ohlsson	 Bäwerholm Lennart, Norge	 1.25,7	 2,02
2019	 Bäcklös Uriel	 Wiktor Kylin-Blom	 Persson Kristin & Blom Nicklas	 1.25,6	 17,39
2020	 Brenne Bas	 Öystein Tjomsland	 Tore Gard, Norge	 1.26,8	 1,56 
2021	 Brenne Odin	 Åsbjörn Tengsareid	 Vidar Asgeir Brenne, Norge	 1.25,8	 4,48
2022	 Brolin	 Mats E Djuse	 Mellby Gård AB	 1.26,3	 5,78
2023	 Overvik Prinsen	 Vidar Hop	 Kolbjörn & Armand Selmer, Norge	 1.27,3	 1,71

Tidigare vinnare av KriteriestoetHISTORIK
År	 Häst	 Körsven	 Ägare	 Tid	 Odds
1999 	 Buaas Jansi 	 Arne Nilsen 	 K Jörge. & J E Sto. 	 1,38,3 	 6,29
2000 	 Idenors Kessi 	 Jan-Olov Persson 	 Bengt & Anders Holmqvist 	 1,33,1 	 1,37
2001 	 Åkre Flamman 	 Jan-Olov Persson 	 Ingrid Svensson 	 1,33,1 	 2,30
2002 	 Lannem Stjerna 	 Gunnar Eggen 	 Ola M Skrugstad 	 1,35,2 	 2,30
2003 	 Karmine 	 Ulf Ohlsson 	 Stall Hafstad HB 	 1,34,4g 	 2,37
2004 	 Vinter Gry 	 Tor Wollebaek 	 Stall Pinot 	 1,35,4 	 1,83
2005 	 Stormvind 	 Per Gustafsson 	 Gagsmarksgården AB, Byske 	 1,31,9 	 12,12
2006 	 Solivra 	 Stig Jarle Röste 	 Arne Töftum & Jan-Erik Anderssen 	 1,30,1 	 1,87
2007 	 Finspika 	 Lars Anvar Kolle 	 Rune Kampen 	 1,33,1 	 5,97
2008 	 Faste Lundi 	 Bo Eklöf 	 Jan Ketil Brattås & Lars Bakke 	 1,30,2 	 3,68
2009 	 Eldsiri 	 Hans Petter Tholfsen 	 Lennart Bäwerholm 	 1.29,1 	  1,62
2010 	 Balder Stjerna 	 Morten Ottersen 	 Tom Rune Bratlien, Norge 	 1.32,0 	  2,80
2011 	 Lykkeflicka 	 Kjetil Roe 	 Kjetil Roe & Åse Roe Brekke 	 1.31,5	 6,11
2012 	 Hulte Nova	 Jan-Olov Åberg 	 Stall Hulte KB, Bergssjö 	 1.29,6	 31,56
2013 	 Åsrud Vilja	 Gunnar Austevoll 	 Stall Vilja, Norge 	 1.29,1	 1,81
2014	 Brenne Rödi	 Jan Roar Mjölneröd	 Rein Johnny, Norge	 1.27,0	 2,37
2015	 Aase	 Öystein Tjomsland	 Nils Munkhaugen, Norge	 1.26,8	 2,32
2016	 Uggla I Mossen	 Örjan Kihlström	 Stall Segerhuva	 1.29,9g	 1,78
2017	 Myrs Hera	 Ulf Eriksson	 Jonsson Nina & Anders	 1.28,9	 1,54
2018	 Voje Maren	 Lars Anvar Kolle	 Jan Kristian Överdal, Norge	 1.29,2	 1,87
2019	 Guli Anna	 Stefan Johansson	 Zetterblad Nils-Olov & Byberg Tomas	 1.26,7	 13,05
2020	 Hopp Karoline	 Johan Ole Östre	 Benkheira Camel, Norge	 1.29,2	 4,43
2021	 Dunungen	 Örjan Kihlström	 Stall Segerhuva	 1.28,7	 1,81
2022	 Lannem Stella	 Mats E Djuse	 Stall Segerhuva	 1.28,0	 1,09
2023	 Majblomster	 Mats E Djuse	 Stall Rabatt	 1.26,4	 8,20

Fjolårets två vinnare: Overvik Prinsen med Vidar Hop och Majblomster med Mats E Djuse.	     � Foto: Girlpower HB/TR Bild

ÅRETS KALLBLODSFÖL

Eldsiris dotter Jaga Fram ovan och 
Dunungens son Jazz Kungen till höger.

www.menhammar.com

Jazz Kungen   hingst 12/3 Tekno Eld – Dunungen   e. Smedheim Solan
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Premiäråret 1978 rubricerades loppet Sleipners Guldtäcke. Det handlade då som nu 
om ett handicaplopp. Under åren har sedan loppet körts även i andra skepnader, men 
numera som Svensk Travsports Guldtäcke och fortfarande som en handicap. Ett lopp 
som skapar väldiga spekulationer! 

Man får tycka vad man vill men loppet har hela tiden 
varit ett populärt inslag. Inte minst med tanke på 
att det är det absolut enda i sitt slag, det vill säga 
utformat som en handicap, och som körs inom ramen 
för V75- spelet. En sann utmaning för alla sport- och 
spelintresserade. 

Loppet fick en pangstart. Fenomenala seger-
staplaren Sjunga Best och Kjell Davidsson belas-
tades med 140 meters tillägg i premiärupplagan. 
Men vann ändå. Stoet tog sedan andra raka året 
därpå, och den här gången hjälpte det inte ens 
med ytterligare 40 meters tillägg. Från distansen 
2320 meter (!) vandrade hon runt konkurrenterna 
i en mäktig uppvisning. De flesta av vinnarna har 
för övrigt startat med dryga tillägg. Specialisten 
Nordgubben är värst genom tiderna med hela tre 

fullträffar, samtliga tagna från distansen 2260. Vid 
endast fem tillfällen har vinnaren hittats i startfål-
lan. Den senaste faktiskt 2018 då Skaffer Adrian 
höll undan före U.R.Faxe på en 26-tid. Det brukar 
krävas en taktisk fullträff för att vinna Guldtäcket. 
Så även i år när vi skall kora loppets 43:e seger-
ekipage. Varje år skriver vi att loppet är det mest 
svårtippade någonsin. 

Och varför frångå den traditionen? De spekule-
rande matematiker som hävdar att de på förhand 
lyckats räkna ut vem som vinner Guldtäcket är bara 
att gratulera. Då har de ju bara sex lopp kvar att 
lösa… Vi står inför ännu en spännande och sevärd 
kamp om det åtråvärda Guldtäcket. För någon väntar 
evig ära och berömmelse. 

Lycka till!

OMTYCKT OCH OMDISKUTERAT. 
MEN ALDRIG OMGJORT. 
DAGS FÖR GULDTÄCKET IGEN…

Sjunga Best. 	             � Foto: TR BILD Nordgubben. 	             � Foto: TR BILD Bäcklös Uriel och Mats E Djuse tog hem Svensk Travsports Guldtäcke i fjol.  	     � Foto: Girlpower HB

Tidigare vinnare av Svensk Travsports GuldtäckeHISTORIK
År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Dist.	 Tid	 Odds	 Pris
1978	 Sjunga Best	 Kjell Davidsson	 Kjell Davidsson	 2280	 28,8	 1,93	 8.000
1979	 Sjunga Best	 Kjell Davidsson	 Kjell Davidsson	 2320	 27,9	 1,86	 10.000
1980	 Viggo Best	 Hans A Gustafsson	 Per Gustafsson	 2300	 30,5	 7,02	 12.000
1981	 Fonix	 P Fredriksson & U Larsson	 Benny Söderberg	 2140	 35,6	 57,56	 12.000
1982	 Mini Peter	 Erik Albert Eriksson	 Åke Eriksson	 2180	 32,1	 9,02	 12.000
1983	 Barrison	 Agnetha Lindmark	 Gunnar Melander	 2260	 30,3	 6,60	 15.000
1984	 Lapp Nils	 Gustaf & Olle Henriksson	 Gunnar Melander	 2260	 29,1	 1,50	 20.000
1985	 Lapp Nils	 Gustaf & Olle Henriksson	 Gunnar Melander	 2280	 27,5	 2,52	 20.000
1986	 Gullmin	 Eva Lundberg	 Roger Lundberg	 2220	 28,5	 13,54	 25.000
1987	 Minipojken	 Bengt Harlin	 Bengt Harlin	 2180	 30,6	 9,06	 30.000
1988	 Klarbest	 Birgit Haglund	 Sven Haglund	 2200	 31,4	 9,51	 35.000
1989	 Myson	 Stall Äkrom	 Åke Svanstedt	 2200	 29,9	 2,55	 35.000
1990	 H.A.Sano	 Ingegerd Moberg	 Ove A Lindqvist	 2200	 28,5	 2,51	 40.000
1991	 Kormin	 Ådalens Byggn.ställningar	 Gunnar Melander	 2200	 30,0	 4,51	 50.000
1992	 Kinge Pegg	 Olle Pettersson	 Olle Pettersson	 2240	 26,3	 7,42	 50.000
1993	 Ede Tron	 Gösta Haglund	 Gösta Haglund	 2160	 29,1	 16,46	 50.000
1994	 Forin Brage	 Berit Ward	 Lars Lindberg	 2220	 27,4	 5,91	 60.000
1995	 Teknic	 Stall Färje HB	 Jerry Nilsson	 2160	 28,9	 19,67	 75.000
1996	 Valliano	 Stall T & P	 Åke Svanstedt	 2200	 26,0	 1,47	 100.000
1997	 Tand Troll	 Stall Trot	 Matts Gottås	 2180	 28,5	 47,93	 100.000
1998	 Kall	 Stall Kall	 Jomar Blekkan	 2220	 26,7	 9,55	 100.000
1999	 Rimfrost	 Mari Ström, Klässbol	 Mats Andersson	 2200	 27,1	 3,25	 100.000
2000	 Trons Tilda	 Gun-Marie Johansson	 Lars I Eriksson	 2200	 26,5	 14,78	 100.000
2001	 Trollfager	 Stall Blågul	 Jan-Olov Persson	 2260	 26,5	 8,02	 100.000
2002	 Nordgubben	 Kenneth Karlsson	 Kenneth Karlsson	 2260	 25,0	 3,51	 100.000
2003	 Egil Tabac	 Staffan Falk	 Staffan Falk	 2260	 24,7	 6,28	 150.000
2004	 Nordgubben	 Kenneth Karlsson	 Bo Eklöf	 2260	 25,0	 2,40	 150.000
2005	 Nordgubben	 Kenneth Karlsson	 Örjan Kihlström	 2260	 24,8	 2,36	 150.000
2006	 Jocke R.G.	 Runemo Gård AB	 Emil Parhans	 2140	 28,8	 3,72	 150.000
2007	 Elias	 Lars-Olov Åslund	 Lars Lindberg	 2220	 25,5	 2,77	 150.000
2008	 Myllarfaks	 Sören Nordin m fl	 Micael Melander	 2160	 26,9	 7,84	 150.000
2009	 Stamping	 Arne Andersson, Arbrå	 Bo Landgren	 2220	 25,4	 2,94	 150.000
2010	 B.W.Gulliver	 B W Montage AB, Älvsjö	 Sören Eriksson	 2140	 28,0	 69,42	 150.000
2011	 Farmfurir	 Arne Hellsten, Malå	 Per Gustafsson	 2240	 24,9	 9,11	 150.000
2012	 Flex	 Stall Rösten med Resten	 Jan-Olov Åberg	 2220	 25,8	 6,36	 150.000
2013	 Gärdsjö Viking	 Britta Lisell, Rättvik	 Per Lisell	 2180	 25,7	 57,26	 150.000
2014	 Bro Viking	 Jonsson’s Trav AB, Söderbärke	 Robert Bergh	 2220	 24,6	 4,20	 150.000
2015	 Titan Tabac	 Staffan Falk, Vittinge	 Ulf Eriksson	 2200	 23,3	 2,95	 150.000
2016	 Nova Mollyn	 Jakobsson Kent, Cecilia, Göte & Olle	 Magnus Jakobsson	 2140	 26,9	 15,41	 150.000
2017	 Blås Undan	 Firma Kerstin G Trav & Ekonomi, m fl	 Jan-Olov Åberg	 2200	 25,5	 18,44	 150.000
2018	 Skaffer Adrian	 Linn Hellström, Rättvik	 Ulf Eriksson	 2140	 26,4	 23,09	 150.000
2019	 Järvsö Fux	 Stall Torema	 Örjan Kihlström	 2160	 26,0	 5,65	 150.000
2020	 Aas Balder	 Ida Brekke, Norge	 Mats E Djuse	 2160	 24,4	 26,33	 150.000 
2021	 Lome Storm	 Ingebjörn & Anna’s Equiterapi AB m fl  	 Robert Bergh	 2160	 26,1	 4,07	 150.000
2022	 Stjärnblomster	 Stall Rabatt	 Mats E Djuse	 2220	 22,8	 3,37	 150.000
2023	 Bäcklös Uriel	 Kristin Persson & Nicklas Blom	 Mats E Djuse	 2240	 21,9	 2,42	 150.000
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Tidigare vinnare av ÅdalsprisetHISTORIK
År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Dist.	 Tid	 Odds	 Pris
1965	 Météore	 Stall Guld	 Edvin Fransén	 1700	 22,0	 1,37	 10.000
1966	 Vinda Whitney	 E & G Nilsson	 Sören Nordin	 1600	 20,8	 1,39	 11.000
1967	 Oracle C.	 Stall W-Två	 Berndt Wiklund	 1600a/2100a	 20,3/21,3	 2:a/2,67	 5.000
1968	 Limit	 Bert Adolfsson	 Bert Adolfsson	 1600a/2100a	 17,6/20,5	 u.t.	 6.000
1969	 Cirene Bunter	 Stall Tunis	 Olle Lindqvist	 1600a/2100a	 18,4/20,4	 2,29/4:a	 5.000
1970	 Fredrik	 Fru G Stenberg	 Sigge Reüter	 1600a/2100a	 20,7/20,1	 7:a/1,93	 5.000
1971	 Zolomit	 Pelle Vestin	 Christer Järlesjö	1600a/2100a	 19,2/21,2	 1,14/1,54	 6.000
1972	 Golden Iran	 Stall Finish	 Berth Johansson	1600a/2100a	 18,5/20,5	 1,54/1,24	 6.000
1973	 Optica	 Börje Kilström	 Börje Kilström	 1600a/2100a	 17,4/19,4	 2:a/1,93	 6.000
1974	 Golden Iran	 Stall Finish	 Berth Johansson	1600a/2100a	 16,8/20,8	 1,47/1,28	 7.200
1975	 Umerula	 Stall SBK	 Jan-Erik Erikson	 1600a/2100a	 19,2/22,8	 5,99/4:a	 3.500
1976	 Dun Bunter	 H-O Pettersson	 Stig Lindmark	 2140a	 18,4	 7,52	 12.000
1977	 Sunbeam R.	 Olle Rönning	 Sven-Erik Landin	 2140	 20,7	 10,61	 12.000
1978	 Song Key	 Stall Hazienda	 Berth Johansson	 1640	 17,2	 15,19	 30.000
1979	 Sugarbowl Hanover	Stall K.G.B.	 Stig H Johansson	 1640	 18,0	 1,23	 30.000
1980	 Express Gaxe	 Stall Bafata	 Gunnar Axelryd	 2160	 17,1	 1,97	 40.000
1981	 Al Joe	 Berth Johansson	 Berth Johansson	 2140a	 17,0	 1,43	 40.000
1982	 Al Joe	 Berth Johansson	 Berth Johansson	 2140a	 16,3	 1,99	 40.000
1983	 Gissle	 Berth Johansson	 Jan-Olov Persson	 2140a	 16,2	 19,79	 40.000
1984	 Emir Bermon	 L,B,C & H Pettersson	 Jim Frick	 2140a	 15,8	 6,05	 50.000
1985	 Ivar Speed	 Kenneth Larsson	 Karl-Erik Nilsson	 2140a	 17,6	 8,05	 55.000
1986	 Emile	 Pica Braunerhjelm	 Stig H Johansson	 1640a	 16,9	 1,18	 60.000
1987	 Big Spender	 Stall Spend	 Berth Johansson	 1640a	 15,7	 1,12	 75.000
1988	 Mowgli Prophet	 Stall Kalix	 Börje Öhman	 1640a	 18,3	 3,02	 60.000
1989	 Oracle Suit	 Leif Lövgren	 Åke Svanstedt	 1640a	 14,5	 4,00	 60.000
1990	 J.R.Broline	 Stall Pärrolf	 Olle Goop	 2140a	 16,4	 4,20	 75.000
1991	 Park Avenue Kathy	 Berne Gustafsson	 Göran E Johansson	 1640a	 14,3	 1,69	100.000
1992	 Somollison	 Morten Waage	 Björn Larsson	 1640a	 14,0	 3,17	125.000 
1993	 Nordin Hanover	 Håkan Andersson	 Olle Goop	 1640a	 12,6	 1,70	100.000
1994	 Ina Scot	 Ina Q AB & Kjell P.D.	 Helen A Johansson	 1640a	 13,5	 1,66	100.000

År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Dist.	 Tid	 Odds	 Pris
1995	 Zoogin	 H. Andersson Åkeri AB	 Åke Svanstedt	 1640a	 13,5	 1,29	125.000
1996	 Prince R.S.	 St Gula Änkan & H Hjelm	 Berth Johansson	 2140a	 14,9	 32,75	200.000
1997	 Isla J.Brave	 Kauno Klemole, Finland	 Aki Antti-Roiko	 2140a	 15,1	 2,37	200.000
1998	 Yankee Lo	 Vent & Jord Indal AB	 Håkan Skoglund	 1640a	 13,0	 12,15	200.000
1999	 Prince R.S.	 St Gula Änkan & h Hjelm	 Ulf Ohlsson	 2140a	 15,3	 5,17	200.000
2000	 Spader Madame	 Åke Danielsson	 Hans R Strömberg	 2140a	 15,1	 5,01	200.000
2001	 Prince Apanage	 Stall Apanage	 Bo Eklöf	 2140a	 13,7	 17,43	200.000
2002	 Energetic	 EVORNA AB, Sthlm	 Örjan Kihlström	 2140a	 13,7	 8,16	200.000
2003	 Energetic	 EVORNA AB, Sthlm	 Örjan Kihlström	 2140a	 14,8	 1,86	200.000
2004	 Malabar Circle Ås	 S Båth&Avelsf. Hingstdepå	 Torbjörn Jansson	 2140a	 14,0	 4,45	150.000
2005	 Flying Herkules	 Svenska taksystem AB m fl	 Tommy Hanné	 2140a	 14,0	 4,68	150.000
2006	 Super Light	 Stall Valvet Trav AB	 Jörgen Westholm	 2140a	 14,5	 6,88	150.000
2007	 Persos Yankee	 Ravitalli H Laakonen OY	 Björn Goop	 2140a	 14,8	 3,01	150.000
2008	 Triton Sund	 Yvonne & Olle Lindström	 Örjan Kihlström	 2140a	 12,9	 3,02	150.000
2009	 Dig For Dollars	 J Oscarsson Stall,RAC Bolaget	 Jim Oscarsson	 2140a	 12,4	 4,20	150.000
2010	 Triton Sund	 Olle Lindström, Färentuna	 Örjan Kihlström	 2140a	 11,9	 1,35	150.000
2011	 Real de Rabut	 Forspro&Lerstenen Förvalt.	 Robert Bergh	 2140a	 13,7	 1,40	100.000
2012	 Oracle	 Stall T.Z. (Melander S)	 Erik Adielsson	 2140a	 13,4	 4,13	200.000
2013	 Outlaw Merci	 Talli Kurko Oy, Finland	 Toni Ylitalo	 2140a	 12,9	 7,67	 75.000
2014	 Ed You	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 Robert Bergh	 2140a	 13,4	 2,81	150.000
2015	 Nahar	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 Robert Bergh	 2140a	 12,0	 2,75	150.000
2016	 Charrua Forlan	 La Celeste AB, Tjörnarp	 Hans-Owe Sundberg	 2140a	 12,9	 6,51	100.000
2017	 Nadal Broline	 Onkel Invest Oy, Finland	 Ulf Ohlsson	 2140a	 12,8	 1,20	100.000
2018	 Montdore	 Tal AB, Arvika	 Robert Bergh	 2140a	 12,2	 5,73	100.000
2019	 Elian Web	 Webbie Talli, Finland	 Jorma Kontio	 2140a	 12,1	 3,14	100.000
2020	 From The Mine	 Stall Grå HB	 Magnus A Djuse	 2140a	 12,9	 3,28	100.000 
2021	 Hail Mary	 Stall Mary m fl. 	 Robert Bergh	 2140a	 12,3	 1,36	100.000
2022	 Esprit Sisu	 Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB 	 Daniel Wäjersten	 2140a	 12,5	 1,42	 100.000
2023	 Axel Ruda	 Pär Ländin, Alnö	 Ulf Ohlsson	 2140a	 11,8	 1,42	100.000

Alla travbanor i landet har för-
sökt etablera ett eget storlopp. 
Ett lopp som helst skall förknippas 
med banan på ett naturligt sätt. Att 
namnge Danneros lopp Ådalspriset 
är naturligtvis ingen slump. 

Populäre artisten och travvännen 
Thore Skogman spelade in låten 
Ådalens Pärla som handlade om 
banans traditionella Midnattstrav,  
vilket instiftades redan 1961. 
Ådalspriset däremot kördes första 
gången 1965. 

Ådalspriset kom snabbt att bli 
banans högst doterade löpning. Många 
är de stjärntravare som genom åren  
gästat Dannero för start i Ådalspriset. 
Och den fullständiga segerlistan som 
publiceras i programmet är synnerligen 
imponerande. Meteore hette den allra 
första vinnaren av loppet. Han kördes av 
Edvin ”GuldFrasse” Franzén. Året därpå 
handlade det om fint besök när stjärn-
stoet Vinda Whitney och legendariske 
Mäster Sören Nordin gästade i ange-
läget ärende. Favoritseger såklart! 

Dannerotravet 10-årsjubilerade 
1968 och Limit ansågs så överläg-

sen att han ställdes utom toton. 
Segertiden i korta racet anmärknings-
värt snabba 1.17,6. 

Den bildsköne ”ryssen” Limit vann 
det mesta det här året, alltid med 
ägaren och ständige följeslagaren 
Bert Adolfsson i vagnen. Ny populär 
hemmaseger blev det 1971 genom 
Zolimit. Pelle Vestin, Nyland, ägde 
hästen som firade stora triumfer hos 
Sören Nordin och bland annat seg-
rade i Svenskt Travkriterium 1968. 

Att efternamnet Johansson varit 
gångbart inom svensk travsport är 
ingen nyhet. I Ådalspriset kan man 
lugnt konstatera en viss dominans. 
1972 vann elegante Umeåkusken Berth 
Johansson loppet för första, men inte 
sista, gången. Segervapnet Golden Iran 
vann igen 1974 och sedan tog Berth 
ytterligare sex segrar i Dannerotravets 
största varmblodslopp. 

Song Key segrade 1978 och åren 
1981-1983 tog Berth tre raka. Först 
två gånger om med Al Joe som han 
själv körde, men i jakten på tredje 
raka trumfen åkte han snöpligt dit 
mot stallkamraten Gissle, då körd av 
unge lärlingen Jan-Olov Persson som 

är minst sagt dagsaktuell i andra sam-
manhang här på Dannero. 

1987 hette vinnaren Big Spender 
och 1996 vann Berth med Prince R.S. 
”Prinsen” kom faktiskt åter och vann 
loppet även 1999 men då i träning 
hos Lars-Åke ”Kakan” Gustafsson och 
körd av Ulf Ohlsson. Berth Johansson 
är oaktat detta den klart mestvin-
nande kusken i Ådalsprisets anrika 
historia. 

Namne Stig H, Solvallatränaren 
som vunnit i stort sett allt som går 
att vinna, har naturligtvis även satt 
sin prägel på Danneros största lopp. 
Dock inte i den omfattning vi annars 
vant oss vid. Två kusksegrar med 
Sugarbowl Hanover 1979 och den 
väldige Emile 1986, samt tränarseger 
2007 med Persos Yankee, den gången 
körd av Björn Goop. I segerlistan 
hittar vi två ytterligare Johansson-
segrar, båda tagna med exceptio-
nella ston. Flygmaskinen Park Avenue 
Kathy charmade Ådalspubliken vid 
läcker seger för Göran E Johansson 
1991. Det här fina stoet omkom tra-
giskt kort tid senare i en brandolycka.  
Mytomspunna segermaskinen Ina 

MÄNGDER AV STJÄRNOR 
I ÅDALSPRISETS HISTORIA

Scot segrade i Ådalspriset 1994. Stort 
pådrag naturligtvis när publiktjusaren 
Kjell P Dahlström gästade med sin Prix 
d’Amerique-vinnare, körd av duktiga 
Helen A Johansson – den enda kvinnan 
som vunnit Ådalspriset som kusk. 

Nordin Hanover vann loppet 1993, 
ägd av viss Håkan Andersson, som 
kom åter två år senare, då med 
den omåttligt populäre ”köttbul-
len” Zoogin. Med egen fanclub åkte 
Zoogin och ”Kung Åke” runt och 

krossade konkurrenterna i storlopp 
efter storlopp. Örjan Kihlström har 
vunnit loppet fyra gånger. Två raka 
med Energetic (02/03) och två gång-
er med Triton Sund (08/10). Robert 
Bergh har tagit hela fem segrar i 
Ådalspriset. Först med ”Foppas” 
Real de Rabut 2011 och sedan två 
raka med familjen Sedins Ed You 
och Nahar 2014-15, därefter med 
Montdore 2018 och senast med Hail 
Mary 2021. Två kvinnliga tränare har 

vunnit Ådalspriset. Först ut var Katja 
Melkko med Elian Web 2019, körd av 
Jorma Kontio. Och 2020 vann From 
The Mine, tränad av Catarina Norqvist 
och körd av Magnus A Djuse. 

I fjol vanns loppet av Ulf Ohlsson 
med spurtstarke Axel Ruda. Nu har 
det blivit dags att kora en ny vinnare i 
anrika Ådalspriset!

Snart får vi se vem som tar hem det 
anrika Ådalspriset 2024! 

Axel Ruda och Ulf Ohlsson vann Ådalspriset i fjol.           � Foto: GIRLPOWER HB/TR BILD
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För det hjärtat klappar 
lite extra för.

Vi hjälper dig med rätt försäkring för dig och din häst, så att du 
kan känna dig trygg från start till mål.

Kontakta våra lokala ombud Lars Sellén , 070 655 26 62 eller 
Karin Samuelsson 070 620 48 01, för rådgivning om försäkring.

DÅ BÖR DU VARA 
MEDLEM I SLEIPNER! 
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar du 
i gott sällskap. Vi är omkring 2.000 medlemmar 
fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och 
samma mål - att ge kallblodstravaren bästa 
möjliga förutsättningar.

BLI MEDLEM
Betala 250 kr till BG 894-1429 Ange namn 
adress och vilken lokalavd du vill tillhöra. Får 
inte all info plats, maila medlem@sleipner.org

För 350 kr blir hela familjen medlemmar 
(som bor på samma adress). Glöm inte att 
ange namn på alla som ska vara medlemmar 
när du betalar in avgiften. 

Medlemskap om du bor i ett annat land 350 
kr. 

Det går också att Swisha: 123 087 95 77 

I och med medlemskapet får du även vår 
tidning Kallblodstravaren hem i brevlådan, 
fylld med kallblodsnyheter. 

Välkommen till klubben!

FÖRENINGENS ÄNDAMÅL

• att främja avelsarbetet på sådant sätt att 
en allsidigt användbar häst erhålles till 
gagn för samhället.

• att tillvarata rasens tävlingsmöjligheter i 
samarbete med Svensk Travsport (ST).

• att sprida upplysningar om den kallblodiga 
travaren samt samla av den kallblodiga 
travaren intresserade personer.

• att via utbildnings- och 
ungdomsverksamhet skapa intresse 
och resurser i syfte att bevara den 
kulturyttring som den kallblodiga hästen 
utgör.

BRINNER DU  BRINNER DU  
FÖR KALLBLOD? FÖR KALLBLOD? 

Sleipner
Travklubben 

För kallblod    så klart!

T r a v k l u b b e neipner
F ö r  k a l l b l o d    s å  k l a r t !

Föreningens ändamål
att främja avelsarbetet på sådant sätt att en allsidigt användbar häst 

erhålles till gagn för samhället.
att tillvarata rasens tävlingsmöjligheter.
att sprida upplysningar om den kallblodiga travaren samt samla av den 

kallblodiga travaren intresserade personer.
att via utbildnings- och ungdomsverksamhet skapa intresse och resurser i 

syfte att bevara den kulturyttring som den kallblodiga hästen utgör.

BLI MEDLEM
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar du i gott sällskap, vi är drygt 
2.500 medlemmar fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och samma mål; 

att ge kallblodstravaren bästa möjliga förutsättningar.

Brinner du för kallblod? 
Då bör du vara medlem i Sleipner!

Betala 200 kr till PG: 704024-9 eller 
BG: 894-1429 så är det klart idag!

medlemskap. För 350 kr blir hela familjen
medlemmar (som bor på samma adress). 
Glöm inte att ange namn på alla som ska 
vara medlemmar när du betalar in avgiften.

Välkommen till klubben!
www.sleipner.org

I och med medlemskapet 
får Du även vår tidning 

Kallblodstravaren
hem i brevlådan, fylld med 

sleipnerannons-alltomtravsport.indd  1 2015-09-14   13:32
Besök vår hemsida 
www.kallblodstravaren.se och
travklubbensleipner på FB
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Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.00,0.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

Ramviks Svets & Smide AB - Lilla Guldtäcket

Start: 12.30

Ponnylopp

Dannero söndag den 4 augusti 2024.

21

ca kl 12:30
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H.G. WAKE ME UP

SUNDANCE KID

PIRATEN

TUMULT

LASSAS APOLLO

NORDGUBBEN

NOBLESSE TROT

EKSLÄTTS PURELOVE

6, fux s e Fantom-

9, gsv. v e Nordman III-

11, ljfux v e Skärmnäs Pigall-

7, br. h e Ernst Ronaldo-

6, br. v e Katrineb. Pardon-

10, sv. v e Nordman III-

17, fux s e Junisorken-

11, ljfux s e Parat-

Come Clarity e Ernst Ronaldo

Kahlua Skott e Skotte

Belinda S. e Hero
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Uppf: Gustavsson Hannah, Djurås

Uppf: Ödling Ebba, Noraström

Uppf: Ainerud Carina, Runhällen

Uppf: Björkenhäll Linda & Gustafsson Elinor

Uppf: Mood Emelie, Delsbo

Uppf: Strindlund Sofie, Söråker

Uppf: Johansson Malin C, Lövestad

Uppf: Lundberg Stefan, Vollsjö

Äg: Olofsson Petra, Sollefteå

Äg: Öhman Henrik, Alnö

Äg: Söderström Linda, Kramfors

Äg: Hälsinge Trav AB

Äg: Olsson Tindra

Äg: Demby Sandra, Umeå

Äg: Forsman Ida, Noraström

Äg: Gerklev Ann & Wilma, Röbäck

Vit, sv/blå hängs. sv ärm&vit ärmb; sv

Svart, ljusgrön romb,ärmb.& revär; sva

Svart, lila stjärna & ärmbindlar; sva

Orange, m.grönt fyrklöver&ärmrev.; mgr

Blå, vit rombrutigt & ärmrevär; blå

Svart, vitt bröstb,rosa triangel;svart

Ljusblå, gul vinkel; ljusblå

Lila, vitt axelp.&ärmb. rosa stj; lila

Maja Olofsson

Felicia Öhman

Lovisa Söderström

Emmy Björkman

Tindra Olsson

Sandra Demby

Ida Forsman

Wilma Gerklev

5.075

9.665

20.836

8.450

9.950

16.600

29.350

41.265

1640:1

1640:2

1640:3

1660:1

1660:2

1700:1

1760:1

1820:1

1.59,7 k

2.03,0 k, 2.01,1 ak

1.59,5 m, 2.00,5 ak

1.58,7 k, *2.01,8 ak

1.58,5 k, *1.58,8 ak

*1.56,2 k, *1.57,8 am

*1.51,9 k, 1.58,5 ak

1.48,3 k, 1.48,6 ak

Lilla Guldtäcket
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.00,0.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

1640 m Volt
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(Emelinda Persson)
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Tot:  13 7-1-1

Tot:  70 4-9-11

Tot:  37 19-5-3

Tot:  27 9-5-1

Tot:  32 10-3-2

Tot:  69 10-11-10

Tot:  174 22-19-23

Tot:  125 27-24-17

23:  7 3-1-0 59,7 2.475

23:  6 0-0-0 04,6 65

23:  7 1-1-2 00,5a 1.300

23: 0 0-0-0 0

23:  8 2-0-0 58,8a 1.650

23:  9 1-3-0 57,3 1.950

23:  4 1-0-0 56,3 1.650

23:  13 6-4-1 48,3 7.725

24: 0 0-0-0 0

24:  10 0-2-1 01,1a 925

24:  6 1-2-0 59,5 1.500

24: 0 0-0-0 0

24:  9 0-1-1 58,5 800

24:  5 0-0-1 58,6 350

24:  12 2-2-1 51,9 2.700

24:  7 2-3-2 48,6 2.925

DANNERO PONNYTRAVKLUBB TACKAR AREAL 
FÖR SPONSRINGEN AV LILLA MIDNATTSPOKALEN.

VÄLKOMMEN TILL AREAL!

Vi hjälper dig som äger, köper eller säljer jord och skog. 
Areal är oberoende och hos oss får du ett personligt engagemang 

och vi har lång erfarenhet och gedigen kunskap 
för att kunna hjälpa dig på bästa sätt.

Daniel Höglund
070-664 02 95

daniel.hoglund@areal.se

Peter Zetterström
070-664 02 90

peter.zetterstrom@areal.se

Patrik Ulander
070-664 02 85

patrik.ulander@areal.se

Ramviks Svets 
& Smide AB

Ramviks 
Svets & 

Smide AB

Trådlöst nätverk		  Användarnamn: Banguest
				    Lösen: Zoogin12

OBS! 
Inget spel  

i detta lopp!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 DANNERO

3-åriga och äldre högst 80.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060804 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 32.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 13.002140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Positiva Kicken och B-O Månssons lopp

O.P.'S ANNA 2140:1 18,4M 17,6AM Total: 8 0-0-1 24.500

1 4,mbr.s.e Daley Lovin - 24: 8 0-0-1 18,4 24.500 23: 0 0-0-0 
Julianos Girl e Juliano Star Sofia Frilén H 19/5-8 2/2140 6 25,9g cc 13,84 10'

Marcus Lilius H 3/6-2 10/2140 5 18,6 cc 55,98 20'
Vincent Eliasson Bs 13/7-2 1/2140 0 23,2ag cc 56,88 25'
Oskar Florhed Sä 20/7-6 2/2140 d 6g cC 3,66 10'
Oskar Florhed B 26/7-5 4/2140 3 17,6a cc 35,88 10'

Uppf: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
Äg: Johansson Elin & Neijman Marie
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Elin Johansson)

MR PARKER 2140:2 *20,5M 19,3AM Total: 10 1-0-0 18.629

2 4,br.v.e Bird Parker - 24: 6 0-0-0 11.000 23: 4 1-0-0 20,5 7.629
Youwon e Look de Star Olli Koivunen Ko 24/2-3 2100 d 0ag – – 23,50 -

William Strand U 22/3-1 10/2140n 4 19,3a cc 41,24 25'
Ludwig Wickman D 21/4-3 3/2140 d ug cc 4,99 10'
Ricky Eklund Sä 20/7-6 3/2140 d ug cc 14,77 10'
Ola Åsebö B 26/7-5 7/2140 0 20,3ag cc 56,70 10'

Uppf: Björklund Susanne
Äg: Lindström Allan, Finland
Svart, vita staplar; vit

Sä Ulf Ohlsson (Emilie Elisdahl)

TEXAS U.B. 2140:3 20,2M 17,1AM Total: 6 0-1-0 20.500

3 4,mbr.v.e Tobin Kronos - 24: 6 0-1-0 20,2 20.500 23: 0 0-0-0 
Arizona U.B. e Jobie Tempest Jan Ove Olsen H 3/6-2 9/2140 0 20,2 cc 28,56 20'

Jan Ove Olsen B 14/6-k 6/2140 k 19,7 – – gdk -
Jan Ove Olsen Ov 22/6-2 7/2100 2 22,1 cc 5,56 18'
Jan Ove Olsen B 18/7-1 2/2140 0 17,1a Cc 57,91 30'
Fredrik Plassen B 26/7-5 5/2140 6 17,8ag Cc 6,14 10'

Uppf: Stall Ilsbo HB
Äg: Stall Ilsbo HB & Blank Anders
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

IZZY ZET 2140:4 17,1M Total: 3 0-1-0 27.000

4 3,mbr.v.e Propulsion - 24: 3 0-1-0 17,1 27.000 23: 0 0-0-0 
Leet Hanover e Cantab Hall Daniel Redén Bs 16/4-k 4/2140n k 19,0 – – gdk1 -

Örjan Kihlström Ö 16/5-1 2/2140 0 20,2g cc 2,50 30'
Martin P Djuse G 4/7-8 6/2140 5 19,1g cc 3,68 25'
Martin P Djuse Rä 22/7-1 4/2140 2 17,1 cc 19,60 40'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

INSIDE THE LINES 2140:5 19,2M 18,6AM Total: 9 0-1-0 28.600

5 7,fux.v.e Pojke Kronos - 24: 3 0-1-0 19,9 11.500 23: 5 0-0-0 19,2 15.600
Miss Saga e Ganymede Thomas Andermyr D 1/10-2 6/2140 4 20,9 cc 78,48 20'

Thomas Andermyr H 28/10-7 11/2140 5 19,2 cc 59,88 10'
Thomas Andermyr D 30/3-1 3/2160n 5 21,6 cc 77,00 20'
Thomas Andermyr D 21/4-3 6/2140 2 19,9 cc 29,64 10'
Thomas Andermyr B 26/7-5 8/2140 0 18,6a cc 35,73 10'

Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Äg: HB Stall Myran, Ljustorp
Svart, mörkgrönt bröstband; svart

B Thomas Andermyr

URGENT BEAT 2140:6 19,2M 16,5AM Total: 3 0-1-0 26.300

6 3,svbr.h.e Flocki d'Aurcy - 24: 3 0-1-0 19,2 26.300 23: 0 0-0-0 
Västerbo Melrose e Korean Malin Strinnlund D 1/10-p 3/2140 p 32,9 – – -

Malin Strinnlund D 13/5-k 1/2140 k 20,2 – – gdk -
Malin Strinnlund D 1/6-1 1/2140 5 19,8 cc 16,42 40'
Malin Strinnlund Sä 1/7-5 12/2140 2 19,2 cc 42,35 25'
Malin Strinnlund B 18/7-1 4/2140 4 16,5a cc 29,26 30'

Uppf: Mats Norberg AB, Ramvik
Äg: Strinnlund Malin, Nyland
Vit, röd/sv br.b. och triangel,sv ärm; röd

D Malin Strinnlund

ATHLETIC TONGA 2140:7 18,2M 24,6AM Total: 5 0-0-1 17.500

7 4,mbr.s.e Southwind Frank - 24: 3 0-0-1 19,8 14.500 23: 2 0-0-0 18,2 3.000
Tracy Kronos e Raja Mirchi Stefan Persson Ax 6/23-5 9/2140 0 18,2 cc 11,39 25'

Stefan Persson Vg 20/8-1 3/2148 0 24,6a cc 8,82 20'
André Eklundh F 19/1-1 3/2140 3 20,2 cc 16,23 25'
Stefan Persson Ax 11/2-1 7/2140 6 19,8 cc 16,51 25'
Stefan Persson Å 21/2-1 1/2140 0 21,5 cc 20,98 30'

Uppf: Stall Tonga Racing AB, Sätila
Äg: Viklund Mattias & Ulander Maria
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Maria Ulander)

KING SIZE N.O.* (NO) 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,br.h.e Ringostarr Treb - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Royal Clout e Andover Hall Öystein Tjomsland B 18/7-k 1/2140 k 15,4 – – gdk -
Uppf: Wirkola Tone, Norge
Äg: Tjomsland Öystein, Norge
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

BRIMSTONE 2160:1 16,9M 17,3AM Total: 17 0-2-0 65.100

9 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 6 0-0-0 18,1 14.300 23: 5 0-2-0 16,9 38.000
Sheba e Express It Stefan Edin B 10/1-8 10/2140n 0 22,1ag cc 24,25 40'

Stefan Edin B 7/2-2 12/2140 0 18,2a cc 44,39 30'
Stefan Edin B 28/2-2 2/2140 0 17,4a cc 105,70 30'
Jessika Sidbäck B 21/3-6 6/2160 0 18,1 cc 129,32 35'
Jessika Sidbäck B 3/4-3 1/2160 0 21,1g cc 73,61 30'

Uppf: Stefan Edin HB, Nyland
Äg: Stall Zayyad
Röd, vita sidor och axelparti; röd

B Stefan Edin (Annethe Nygren Nordlander)

FRIHET 2160:2 14,1AM Total: 7 2-0-1 79.800

10 5,br.v.e Ken Warkentin - 24: 1 0-0-0 6.800 23: 0 0-0-0 
New York e Enjoy Lavec Daniel Wäjersten S 9/22-2 2/2140 5 14,1a cC 7,18 60'

Daniel Wäjersten Sä 10/22-2 10/1640 d 11ag cC 2,95 40'
Daniel Wäjersten S 11/22-7 2/2140 5 15,1a cc 4,09 60'
Oskar Florhed B 30/5-k 5/2140 k 19,3 – – gdk -
Oskar Florhed B 11/7-3 4/2140 4 15,2a cC 13,81 30'

Uppf: Ytterbom Gabriella, Söråker
Äg: Ytterbom Gabriella & Norén Trav AB
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Gabriella Ytterbom)

TWILIGHT TROT 2160:3 16,8K 19,1AM 19,4M Total: 9 0-3-1 51.900

11 4,mbr.v.e Twister Bi - 24: 7 0-3-1 16,8 43.000 23: 2 0-0-0 20,1 8.900
Shakira Hanover e Andover Hall Ebba Ödling Sä 21/5-1 7/2140 4 19,7 cc 52,41 25'

Ebba Ödling Ös 28/5-2 1/2140 3 19,1ag cc 7,89 10'
Ebba Ödling Sä 6/6-9 7/1640 2 16,8 cc 16,43 10'
Ingvar Nyberg Hg 9/7-7 5/2060 2 20,1 cc 3,49 18'
Ingvar Nyberg Hg 12/7-8 4/2060 2 19,4 cc 4,00 20'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Stall 5-56
Svart, röd/silver fält och ärmbindel; sva

D Ebba Ödling

K.A.RISMA 2160:4 17,8M 19,0AM Total: 19 0-1-2 65.800

12 5,mbr.s.e El Mago Pellini - 24: 9 0-1-2 17,8 35.000 23: 10 0-0-0 19,4 30.800
Darna Corleone e Super Arnie Ida Olsson Ös 28/5-5 3/1640 d kubag cc 13,92 10'

Micael Melander D 1/6-2 2/2160 8 20,9g cc 79,51 20'
Jan Ove Olsen Ov 22/6-8 9/2100 3 20,9 cc 28,97 18'
Micael Melander Hg 9/7-3 6/2040 3 17,8 cc 22,37 18'
Ida Olsson Sä 20/7-2 4/2140 2 19,4 cc 6,38 10'

Uppf: Gottås Löjdahl Anita, Brunflo
Äg: Gottås-Löjdahl Anita & Löjdahl K-G
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Anita Gottås Löjdahl)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13
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CHANSVÄRDERING 8 – 4 – 10 - 7 

Jag lovade B O Månsson att om Positiva Kicken vann 
ytterligare ett kriterie- eller derbylopp, så skulle vi sponsra 
ett travlopp varje år i samband med Svenskt Kallblodskrite-
rium. Och i fjol vann vår delägda Majblomster stokriteriet.
Syftet är att stimulera hästägandet, ungdomssatsningar 
och uppfödningen av kallblod.

Min vision är att genom långsiktighet 
och enkelhet inspirera, utmana, utveckla 
och lyfta personer och team till att må bätt-
re, bygga en hållbar mental hälsa och styrka 
över tid genom mental träning/coaching.

LIVET ÄR EN RESA – INTE ETT MÅL. 
NJUT AV RESAN”Syftet med våra liv är  

att vara lyckliga!” /Dalai Lama Positiva hälsningar
Stig

B-O Månsson – en 
positiv kick på Dannero.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 DANNERO

4-åriga svenska och norska kallblodiga 20.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060804 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 106.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.242140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

PEMA Energi - Fyraåringslopp 
- Norrlands Elitserie, Försök 3 
(Final Umåker 15 november)

L.Q.EDDIE 2140:1 29,4M 28,9AM Total: 17 2-2-2 157.800

1 4,gsv.v.e Ängsborken - 24: 9 1-1-1 29,4 68.800 23: 8 1-1-1 30,2 89.000
Lome Edel e Elding Öystein Tjomsland B 23/4-3 8/2160 5 31,7 cc 9,22 30'

Jimmy Jonsson Rä 3/5-5 8/2160 7 29,5 cc 42,35 40'
Jimmy Jonsson B 5/6-3 10/2640 7 32,3ag cc 14,22 40'
Öystein Tjomsland G 27/6-7 8/2160 2 29,4 cc 6,99 25'
Tom Erik Solberg Ös 25/7-5 2/2140n 0 29,3ag cc 64,47 50'

Uppf: Boström Linette, Hudiksvall
Äg: Hlh AB, Solna
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

VRÅL ANDE 2140:2 29,6K 28,9AK 31,6M Total: 19 1-3-1 107.500

2 4,isab.v.e Philip Ess - 24: 10 1-2-1 29,6 60.000 23: 9 0-1-0 32,4 47.500
Vita Rosita e Braute Maria M Lindell Bs 21/5-2 4/2160 7 31,6 cc 42,89 25'

Maria M Lindell H 3/6-7 3/1660 3 29,8 cc 27,98 20'
Maria M Lindell B 25/6-4 11/2140 4 30,8a cc 26,93 30'
Maria M Lindell H 5/7-4 2/1640 0 28,9a cc 39,30 30'
Maria M Lindell H 17/7-8 1/1640 2 29,6 cc 3,91 10'

Uppf: Lindell Maria M, Ilsbo
Äg: Lindell Maria M, Ilsbo
Svart, röd rundel och ärm,vit ärmb; röd

H Maria M Lindell

BRENNE BINGO (NO) 2140:3 30,4M 28,5AM Total: 13 1-7-0 150.566

3 4,fux.v.e Tekno Odin - 24: 6 0-2-0 30,4 49.400 23: 7 1-5-0 31,5 101.166
Brenne Stjerna e Braute Filip Lindholm B 7/2-6 7/2140 2 30,2a cc 2,04 30'

Rikard N Skoglund Bs 4/3-4 2/2160 0 30,4g cc 12,95 40'
Ulf Ohlsson Bs 26/3-1 9/2140n 4 32,5a cc 7,04 25'
Henrik Svensson B 3/4-7 8/2140 5 28,5a cc 60,06 40'
Filip Lindholm B 23/4-3 4/2160 6 32,4 cc 13,67 30'

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta svängda hängslen; gul

B Filip Lindholm (Öystein Tjomsland)

HAGENS INGO 2140:4 *28,3M 30,4AM Total: 15 4-1-1 144.096

4 4,br.v.e Norheim Järv - 24: 5 1-0-0 29,5 24.900 23: 10 3-1-1 28,3 119.196
Tangen Vår e Tangen Scott Marcus Lilius Ov 30/6-8 4/2140 d 12g cc 2,21 18'

Jan-Olov Persson H 5/7-k 6/2140 k 32,6 – – gdk -
Marcus Lilius Bs 13/7-6 11/2140 6 30,4ag cc 2,32 40'
Marcus Lilius Ös 25/7-4 9/2140n 0 33,1ag cc 118,09 50'
Marcus Lilius H 28/7-8 2/1660 1 29,5 cc 3,24 15'

Uppf: Andersson Tor, Åmotfors
Äg: Andersson Tor, Åmotfors
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

ELD LOKE C.G. 2160:1 29,6M 28,6AM Total: 17 5-3-0 209.300

5 4,svbr.v.e Tekno Eld - 24: 9 3-2-0 29,6 149.300 23: 8 2-1-0 30,5 60.000
Lomeila e Åsrapp Marcus Lilius B 3/4-7 9/2140 6 28,6a cc 9,66 40'

Marcus Lilius G 18/4-5 1/2640 1 31,1a cc 2,12 40'
Marcus Lilius Ös 7/5-11 1/1680 4 31,0g cc 3,96 40'
Mats E Djuse H 10/5-4 9/2140 5 29,8a cc 8,73 40'
Marcus Lilius Ro 14/6-9 3/2160 0 distg cc 116,12 150'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Stall Beaver HB & Hammargren Torsten
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

BRAGE BLÄSEN 2160:2 29,6M *28,2AK Total: 12 3-1-1 192.500

6 4,br.v.e Lome Brage - 24: 4 1-0-1 29,6 54.000 23: 8 2-1-0 29,7 138.500
Grandina e Klack Jo Ulf Ohlsson Rä 26/11-2 3/2160 6 30,6 cc 7,65 50'

Jimmy Jonsson D 13/5-5 2/2140 3 29,6g cc 11,95 40'
Öystein Tjomsland Bs 29/5-1 5/2640 0 32,2a cc 6,52 40'
Öystein Tjomsland B 11/7-1 10/1640 1 28,2a cc 10,49 40'
Vidar Tjomsland Ös 25/7-7 4/2140n 0 30,9ag cc 27,54 50'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Stall Pop
Svart, gula hängslen; svart

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

NJORD 2160:3 *29,1M Total: 13 4-0-0 161.000

7 4,mbr.h.e Ingbest - 24: 6 2-0-0 29,1 85.500 23: 7 2-0-0 32,9 75.500
Idun e Järvsöviking Malin Viklund U 22/3-4 3/2140n 4 32,5 cc 37,10 40'

Malin Viklund D 30/3-6 1/2180n 5 34,5 cc 5,72 20'
Micael Melander Sk 3/6-8 6/2160 1 30,3 CC 6,40 30'
Micael Melander Sk 22/6-4 5/2140 1 29,1 CC 2,96 40'
Micael Melander H 5/7-4 8/1640 0 uag cc 9,64 30'

Uppf: Forsgren Peter, Ullånger
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander

ELD MESSI 2160:4 26,9M 27,1AM Total: 17 1-4-5 219.000

8 4,mbr.h.e Tekno Odin - 24: 11 1-3-4 26,9 165.000 23: 6 0-1-1 31,7 54.000
Eldsiri e Järvsöfaks Marcus Lilius Sä 21/5-5 1/2640 2 29,9 cC 1,90 30'

Mats E Djuse Ro 14/6-9 1/2140 3 27,9 cC 13,76 150'
Mats E Djuse Rä 22/6-7 3/2160 3 26,9 cC 5,04 60'
Mats E Djuse H 5/7-9 3/2140 7 27,1a cC 16,07 100'
Mats E Djuse Ös 25/7-4 3/2140n 0 29,8ag CC 34,51 50'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SKEIE BALDER (NO) 2160:5 *26,8K 28,1AM *29,5M Total: 12 4-2-0 205.021

9 4,sv.v.e Tekno Odin - 24: 5 4-0-0 26,8 142.500 23: 7 0-2-0 29,5 62.521
Tangen Jerkila e Mörtvedt Jerkeld Ulf Ohlsson Bs 17/6-2 6/1660 1 26,8 CC 3,08 25'

Filip Lindholm B 25/6-4 10/2140 1 30,3a CC 3,08 30'
Ulf Ohlsson H 5/7-4 12/1640 1 28,2a CC 2,36 30'
Ulf Ohlsson H 5/7-10 1/2140 1 29,5 CC 2,20 50'
Filip Lindholm Ös 25/7-4 10/2140n 5 28,1a CC 26,57 50'

Uppf: Skeie Henning & Bakkevold Reime O
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 DANNERO

3-åriga och äldre ston 40.001 - 330.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060804 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 110.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.461640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Menhammar Stuteri's Stolopp

JUST LIKE FIRE 1640:1 16,0K Total: 14 2-0-3 92.200

1 8,br.s.e From Above - 24: 2 1-0-0 18,8 12.100 23: 3 0-0-0 16,9 13.500
Conrads Cecilia e Mr Pine Chip Ingvar Nyberg Sä 22/8-8 5/2160 5 16,9 cc 65,16 25'

Ingvar Nyberg D 7/9-5 2/2160 7 17,7 cc 20,62 20'
Ingvar Nyberg D 1/10-8 2/2140 5 18,1 cc 30,71 20'
Kenth Åkerlund Sä 6/6-3 2/2140 5 18,8 cc 6,74 10'
Marcus Wallin Sä 20/7-2 1/2140 1 19,3 cc 3,11 10'

Uppf: Olsson Leif & Wallin Kristina
Äg: Wallin Kristina & Olsson Leif
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

D Ingvar Nyberg (Kristina Wallin)

RUPIE 1640:2 17,9M 16,9AM Total: 8 3-2-1 104.000

2 4,mbr.s.e Ken Warkentin - 24: 6 2-2-0 17,9 85.500 23: 2 1-0-1 18,6 18.500
Credityen e Credit Winner William Strand Bo 2/5-6 3/2140 2 18,6 cc 5,82 30'

William Strand D 13/5-6 3/2140 0 16,9a cC 11,24 50'
William Strand Ly 28/6-2 3/2140 1 18,0 cC 2,81 25'
William Strand Hg 12/7-9 8/2060 4 17,9 cc 10,27 25'
Per Linderoth Ov 23/7-4 1/2100 1 20,8 cC 1,57 25'

Uppf: Palm Lars, m fl
Äg: Andersson L. E, Strand W, Strömberg S
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

U Per Linderoth (Linn E Andersson)

HONKY TONKY TOUR 1640:3 16,5K 13,4AK Total: 16 2-2-0 107.400

3 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 6 1-1-0 16,5 34.500 23: 5 0-0-0 17,0 13.500
The Editor e Smok'n Lantern Jill Ivarsson D 7/4-8 1/2160n 6 20,2 cc 8,53 12'

Brage Hansen B 23/4-5 6/2140 0 18,1 cc 263,42 35'
Fredrik Sahlén D 3/5-2 4/1640 4 16,5 cc 96,23 25'
Ingvar Nyberg Sä 21/5-10 1/2140 1 17,4 cc 4,68 12'
Mats E Djuse D 1/6-6 7/2140 2 17,1 cc 3,14 20'

Uppf: AB Tourrettes, m fl
Äg: Hägglund Emma & Östman Magnus
Mörkblå, vitt axelparti; vit

D Magnus A Djuse (Magnus Östman)

BELLA RAGAZZA 1640:4 17,0M 17,8AM Total: 7 0-2-1 47.500

4 3,br.s.e Walk the Walk - 24: 7 0-2-1 17,0 47.500 23: 0 0-0-0 
Gucci Zon e Celebrity Secret Lena Fritz D 3/5-1 2/2140 d ug cc 12,27 25'

Lena Fritz D 13/5-3 10/2160 6 17,0 cc 94,99 25'
Ingvar Nyberg D 20/6-2 5/2140 0 17,8a cc 27,40 40'
Ingvar Nyberg B 25/6-2 10/2140 d ug cc 107,16 50'
Lena Fritz Ov 23/7-4 2/2100 3 21,0 cc 17,55 25'

Uppf: Fritz Lena, Lunda
Äg: Fritz Lena & Bergh Fritz Elias
Svart, vit/grönt axelskärp och ärmb.; sv

D Lena Fritz

DOER SHALLOW (IT) 1640:5 15,3L 17,2AM Total: 20 0-0-3 103.200

5 5,svbr.s.e Brillantissime - 24: 9 0-0-2 15,3 40.900 23: 11 0-0-1 16,5 62.300
Mission di Poggio e Varenne Ulf Ohlsson Bs 14/5-4 1/1640 d 3g CC 6,51 25'

Örjan Kihlström Bs 29/5-3 1/2660 6 15,3 cc 91,02 40'
Mats E Djuse D 20/6-3 1/2640 d 4g CC 10,08 30'
Andreas Karlsson Hg 6/7-9 3/2060 4 19,2g cc 21,67 18'
Oskar J Andersson Rä 22/7-4 3/2140 d 11g cc 46,92 30'

Uppf: Cachia Nicholas, Malta
Äg: Karlsson Malin&Andreas, ArkanderGunnar
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ös Mats E Djuse (Andreas Karlsson)

POPCORN 1640:6 15,8M 17,6AM 18,3K Total: 15 1-0-2 93.000

6 6,br.s.e Scarlet Knight - 24: 4 0-0-0 15,8 12.000 23: 3 1-0-0 19,2 26.000
Classic Queen e Yankee Glide Gunnar Arkander Ov 7/23-2 2/2100 4 19,7 CC 8,13 25'

Gunnar Arkander B 13/3-7 2/2140 0 18,2a cc 55,42 30'
Gunnar Arkander D 30/3-3 9/1640n 0 21,3 cc 44,48 20'
John Östman Hg 12/7-4 5/1660 6 18,3 cc 65,97 20'
Kajsa Frick Rä 22/7-4 6/2140 6 15,8 CC 50,03 30'

Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Karlsson Malin&Andreas, ArkanderGunnar
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

Ös Daniel Wäjersten (Andreas Karlsson)

NEMESIS DIVINA 1640:7 15,8M 15,2AM Total: 23 1-1-0 104.800

7 5,br.s.e Orlando Vici - 24: 6 0-0-0 15,8 19.600 23: 9 1-0-0 52.200
Magica af Djupmyra e Alf Palema Giuseppe Lubrano Å 21/2-3 6/2140 0 17,8a cc 62,00 40'

Jenni H Åsberg Rä 12/5-6 2/2140 d 7ag cc 6,15 10'
Tomas Pettersson H 3/6-8 5/2140 4 15,8 cc 63,21 30'
Jenni H Åsberg G 19/6-10 3/2140 d kubag cc 3,28 10'
Henrik Svensson Rä 22/7-4 2/2140 0 15,9 cc 50,60 30'

Uppf: Burlin Nils-Gunnar, Hassela
Äg: Berg Lennart & Eriksson Samuel
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson

LABOULAYE 1660:1 16,1M 14,3AK 16,5K Total: 50 0-3-4 183.200

8 6,ljbr.s.e Tumble Dust - 24: 11 0-1-2 16,1 32.200 23: 12 0-0-1 16,4 37.600
Joy Soft Laday e Valley Victor Oskar Florhed H 11/6-9 1/2140 3 18,2 CC 2,49 10'

Oskar Kylin Blom Rä 20/6-3 7/1640 6 14,3a cc 61,52 25'
Kaj Widell Rä 20/6-9 4/2140 0 16,1 cc 70,54 60'
Jill Ivarsson Ov 30/6-6 7/2120 2 17,8 CC 15,90 18'
Michelle Larsson B 11/7-2 10/2640 0 18,4a cc 39,83 30'

Uppf: Anva Hästvård HB, Lidköping
Äg: Vestlund Robin, Sundsvall
Svart, rött axelp. och vit romb, revär; sv

B Robin Vestlund

BATTLESHIP CHAINS 1660:2 15,5K 14,5AK Total: 46 1-3-8 289.750

9 6,svbr.s.e Andover Andover - 24: 11 0-1-3 15,5 60.500 23: 14 0-1-1 16,4 61.350
Queen Frontline e Dexter Frontline Tomas Pettersson Rä 12/4-2 4/2160 3 15,7 Cc 32,53 25'

Peter Eriksson D 3/5-2 1/1660 3 15,5 Cc 8,57 25'
Nathalie Blom Rä 27/5-9 10/2140 0 16,5a Cc 160,62 40'
Stefan Edin Ov 30/6-5 5/2100 3 18,5 cc 32,30 18'
Filip Lindholm B 18/7-6 10/2140 5 14,8a cc 67,59 50'

Uppf: Söderblom Anna & Birberg Madelene
Äg: Berggren H & M, Berglund A & A
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

D Örjan Kihlström (Håkan Berggren)

OTTENS ISA 1660:3 15,6M 13,6AK *15,7K Total: 36 4-2-2 232.400

10 6,br.s.e Donato Hanover - 24: 2 0-0-0 15,6 6.500 23: 6 1-0-0 21.000
Chipiata e Pine Chip William Strand B 6/23-3 5/2640 6 15,9a CC 15,91 30'

William Strand D 7/23-9 1/2140 0 16,2a CC 30,78 20'
Kevin Porshage Sä 23/9-6 8/2140 d kubug CC 3,34 10'
William Strand Ly 28/6-6 10/2140 6 18,5 Cc 7,54 18'
Mats E Djuse B 11/7-8 4/2140 7 15,6 CC 18,27 15'

Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum
Äg: Stall Viking HB, Örnsköldsvik
Svart, vita staplar; vit

Sä Ulf Ohlsson (Malin Kärrman)

MOTHER OF GOD 1660:4 16,0K 14,5AK Total: 49 2-4-4 214.400

11 7,br.s.e Pastor Stephen - 24: 12 0-1-2 16,9 46.000 23: 13 0-0-2 16,3 39.100
Carrie e From Above Amanda Hedlund U 16/6-7m 1/2140n 8 23,2 cc 6,47 10'

Jill Ivarsson Ly 2/7-5 2/1660 5 17,9 cc 21,43 18'
Tamara Skutnabb Hg 9/7-9 3/1660 5 16,9 cc 30,84 18'
Jill Ivarsson Hg 12/7-10 5/2040 2 18,9 cc 7,25 10'
Amanda Hedlund B 26/7-2m 3/2140 3 19,5 cc 4,00 10'

Uppf: Jonsson Viktor, Timrå
Äg: Jonsson Viktor, Timrå
Svart, vitt/orange/vitt axelskärp; sva

B Jill Ivarsson (Mats Jonsson)

KATRINE HILL 1660:5 15,3M 13,8AK 16,7K Total: 20 5-2-3 291.500

12 6,br.s.e Revenue - 24: 2 1-0-0 16,3 21.500 23: 0 0-0-0 
Sally Hill e Quite Easy U.S. Tomas Pettersson U* 5/22-10 4/2140 7 15,5 cc 48,26 110'

Tomas Pettersson B 6/22-6 2/1640 0 13,8a cc 9,91 30'
Per Linderoth B 7/23-k 2/2140 k 20,3 – – gdk -
Henrik Svensson D 1/6-6 1/2160 1 16,3 cc 8,42 20'
Henrik Svensson B 14/6-5 2/2140 d ug cc 5,32 30'

Uppf: Kuril AB, Sundsvall
Äg: Stall LOKITO
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 DANNERO

3-åriga och äldre 32.001 - 145.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060804 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 14.082140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

AGRIA

PAULIE WALNUTS 2140:1 14,2AM *16,2M Total: 6 3-0-1 95.000

1 4,mbr.h.e Propulsion - 24: 6 3-0-1 14,2a 95.000 23: 0 0-0-0 
Zizi Kronos e Raja Mirchi Malin Viklund D 7/4-1 8/2140n 1 20,5g cc 4,37 20'

Malin Viklund D 3/5-1 12/2140 3 18,1 cc 32,60 25'
Malin Viklund D 13/5-3 7/2160 1 16,2 cc 21,47 25'
Micael Melander Sk 3/6-7 3/2140 1 14,8a cc 2,87 30'
Micael Melander Sk 22/6-3 2/2140 4 14,2a cc 7,15 40'

Uppf: Ecurie Diocles AB, Sigtuna
Äg: Brängan Boyz AB, Skellefteå
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander

JINGLE BELLS 2140:2 15,1AM 16,7M Total: 17 3-4-3 93.548

2 5,br.s.e Offshore Dream - 24: 5 0-1-2 15,1a 38.000 23: 7 1-1-1 15,1a 31.958
Pilgrims Tina e Credit Winner Magnus Jakobsson E 23/1-2 4/2140n 0 20,0a cc 14,98 30'

Jill Ivarsson H 14/4-2 2/2140 3 16,0a cc 23,17 20'
Jill Ivarsson Ös 7/5-4 2/2140 4 15,9a cc 17,17 25'
Jill Ivarsson Sä 21/5-3 10/2140 2 15,4a cc 24,26 25'
Jill Ivarsson B 11/7-3 12/2140 3 15,1a cc 53,31 30'

Uppf: Levesque Pierre, Frankrike
Äg: Stall Obelix HB, Nyland
Svart, vitt/orange/vitt axelskärp; sva

D Jill Ivarsson (Jörgen Zetterlund)

DON'T GET CLOSER 2140:3 15,5AK 16,2M 16,1AM Total: 19 2-2-2 129.000

3 6,br.v.e Donato Hanover - 24: 4 1-0-1 16,6a 22.500 23: 8 1-0-0 15,5a 57.300
Curves e Striking Sahbra Anders Eriksson G 19/10-7 4/2640n 6 18,4a cc 22,75 25'

Ove Berglin Bs 6/5-7 1/2140 4 16,6a cc 3,57 10'
Ove Berglin H 19/5-9 5/2160 1 17,2 cc 5,04 10'
Ove Berglin H 3/6-5 5/2160 0 16,2 CC 50,12 30'
Jimmy H Andersson Ov 23/7-3 6/2100 3 19,1 cc 14,04 25'

Uppf: Persson Beate, Bollnäs
Äg: Backman Kin & Svetskomp.i Gällö AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ös Mats E Djuse (Kin Backman)

DIAMOND OF JOY 2140:4 *15,9AM 15,1M Total: 23 1-0-4 103.600

4 5,br.s.e Maharajah - 24: 4 0-0-1 16,3a 17.000 23: 11 1-0-2 15,9a 50.100
Eternity of Joy e Clerk Magistrate Elisa Svensson Ö 31/8-6 2/2140 4 16,7 CC 12,24 30'

Magnus A Djuse G 18/5-12 1/2140 3 15,1 CC 7,27 40'
Mats E Djuse H 3/6-8 4/2140 d 12g CC 6,44 30'
Oskar Florhed B 25/6-3 2/2140 0 19,0ag CC 8,15 30'
Oskar Florhed Ös 25/7-11 2/2140n 8 16,3a CC 47,82 25'

Uppf: Hagsten Gene, Kumla
Äg: Hagsten Gene, Kumla
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Ola Åsebö)

ZIXTEN Z. 2140:5 16,1AM 17,2M Total: 20 0-0-3 77.600

5 5,mbr.v.e Solvato - 24: 9 0-0-1 16,1a 41.500 23: 11 0-0-2 17,9a 36.100
Vilda Z. e Dell Ridge Image William Strand Sä 21/5-3 11/2140 4 16,1a cc 195,10 25'

Jill Ivarsson D 1/6-2 4/2160 5 18,3g cc 45,31 20'
Jill Ivarsson Ly 28/6-2 1/2140 4 19,0 cc 10,27 25'
Jill Ivarsson Hg 12/7-9 3/2040 3 18,5 cc 14,49 25'
Stefan Edin Ov 23/7-4 4/2100 6 21,2 cc 18,15 25'

Uppf: Andersson Roger Z, Horred
Äg: Berggren Mikael, Kramfors
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin (Beatrice Berggren)

COBOL INFINITY 2140:6 15,5AM *16,7M Total: 14 3-0-0 98.400

6 4,br.s.e International Moni - 24: 10 3-0-0 15,5a 76.00023: 4 0-0-0 17,5a 22.400
Cobol Queen e Super Arnie Per Linderoth D 13/5-6 4/2140 8 16,5a cc 23,86 50'

Erik Adielsson Ös 8/6-1 2/2140 d kubug cc 50,38 40'
Per Linderoth B 25/6-3 12/2140 7 15,5a cc 44,40 30'
Per Linderoth B 11/7-3 3/2140 d uag cc 36,00 30'
Kenth Åkerlund B 26/7-3 2/2140 1 16,7 cc 3,34 10'

Uppf: Söderström Peter & Anders
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ös Per Linderoth (Lars-Åke Larsson)

CALIBER A.C. 2140:7 15,8AM *17,3M Total: 24 3-2-1 130.900

7 6,br.v.e Super Photo Kosmos - 24: 3 0-0-1 9.500 23: 9 1-0-0 15,8a 27.500
Celena Alansa e Oki Rogue Micael Melander H 3/10-8 3/2160 1 17,3 cc 7,25 10'

Micael Melander B 22/11-8 1/2140 d ug cc 3,47 15'
Micael Melander D 1/6-4 5/1640 0 17,7g cc 7,31 12'
Micael Melander Hg 6/7-6 1/2040 3 18,6 cc 4,19 18'
Micael Melander Ov 23/7-3 4/2100 0 21,2g cc 17,45 25'

Uppf: Carlsson Anders, Skellefteå
Äg: Näslund Per Anders, Lunde
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

D Ingvar Nyberg (Per Anders Näslund)

NORONHA BOKO 2140:8 15,9AK *16,8M 16,3AM Total: 22 2-1-3 141.500

8 4,ljbr.s.e Un Mec d'Heripre - 24: 12 2-1-2 15,9a 91.500 23: 10 0-0-1 17,6a 50.000
Mellby Flash e Muscle Hill Linn E Andersson Bo 7/6-5 3/2140 8 17,5 cc 34,19 25'

Linn E Andersson B 25/6-3 3/2140 0 22,9ag cc 64,03 30'
William Strand Hg 6/7-6 5/2040 d 8g cc 15,62 18'
William Strand Hg 9/7-3 1/2060 1 16,8 cc 11,67 18'
Malin Viklund Ov 23/7-3 1/2100 7 21,0g cc 3,34 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Andersson Karin & Peter
Svart, rosa stolpar och ärmrevär; svart

U Linn E Andersson

TITLEIST 2140:9 14,6AM 15,4M Total: 17 1-5-2 144.800

9 8,ljbr.v.e Pojke Kronos - 24: 2 0-0-1 13.900 23: 0 0-0-0 
Likeness e Super Arnie Jill Ivarsson B 10/22-8 10/2140 7 15,5a cc 131,79 60'

Krister Söderholm U 11/22-5 1/1640 2 16,2a cc 10,15 25'
Susanne H Osterling Sä 21/5-k 3/2140 k 19,2g – – gdk -
Ulf Ohlsson Sä 1/7-3 3/2160 3 16,5 cc 14,37 25'
Ulf Ohlsson Sk 24/7-2 2/2140 6 15,8 cc 21,48 40'

Uppf: Rehn Ulrika, Arnäsvall
Äg: Rehn Ulrika, Arnäsvall
*Mblå/lj.grön, rombrutig och mblå ärm; mbl

Sä Ulf Ohlsson (Ulrika Rehn)

FOR PLEASURE F. 2140:10 14,6AM 15,8K Total: 12 2-1-2 108.300

10 4,br.s.e The Bank - 24: 8 1-0-2 14,6a 59.800 23: 4 1-1-0 17,1a 48.500
In Vivo Face e Coktail Jet Oskar J Andersson S 17/4-3 9/2140 5 16,6a CC 8,40 60'

Mats E Djuse Ro 31/5-9 3/1660 6 15,8 cc 10,14 30'
Mats E Djuse Ö 13/6-8 2/2160 1 16,5 CC 1,51 15'
David Nylander Rä 1/7-4 1/2140 4 15,8ag CC 7,29 30'
Oskar J Andersson Ro 16/7-8 2/2140 3 14,6a CC 14,98 30'

Uppf: Falk Göran & Burman Helena
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

STAIRWAY TO HEAVEN 2140:11 15,1AK 16,4M 15,4AM Total: 26 1-1-7 137.100

11 8,fux.s.e Igor November - 24: 10 0-1-2 15,1a 41.100 23: 16 1-0-5 15,6a 96.000
Tourane d'Aveze e Orlando Vici Jan Ove Olsen B 3/4-3 2/2160 4 18,2g cc 21,07 30'

Christina A Hande G 18/4-3 10/1640 0 15,1a cc 95,13 25'
Fredrik Plassen G 19/6-10 11/2140 2 15,8a cc 13,57 10'
Michelle Larsson B 11/7-3 8/2140 7 15,4a cc 94,61 30'
Michelle Larsson B 26/7-3 1/2160 3 16,4 cc 3,95 10'

Uppf: Lindblad Ronnie, Adelsö
Äg: Öberg Anders G & Helen
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Anneli Öberg)

CHANCE LANE 2140:12 15,4AM 15,5M Total: 32 0-3-3 113.585

12 6,br.v.e Trixton - 24: 11 0-1-1 15,4a 49.400 23: 10 0-0-1 18,5a 30.900
Racing Memory e Revenue Brage Hansen D 7/4-8 6/2160n 2 19,7 CC 5,03 12'

Brage Hansen B 23/4-2 5/2640 4 18,2a cc 26,29 35'
Brage Hansen B 5/6-2 4/2160 3 18,2 CC 27,87 30'
Brage Hansen B 14/6-4 5/1640 8 16,5ag cc 145,47 30'
Thelma Kvarnlöf B 18/7-6 5/2140 8 15,4a CC 101,69 50'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Hansen Brage, Söråker
M.grön, silver triangel och svart bb; sv

B Brage Hansen

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Akutväska för djur
- ett samarbete mellan Travhästägarna & Agria Djurförsäkring

Bli medlem i en lokal travhästägareförening som är ansluten till 
Travhästägarna och Du får 10% rabatt på din hästförsäkring i Agria.

När en akut skada är framme finns denna väska att låna från
inskrivningen.

Var noga med att återlämna den till inskrivningen då ej återlämnad väska
debiteras med 700 kr.

Namnlöst-1   1 2021-08-24

Rabatterad försäkring
- ett samarbete mellan Travhästägarna & Agria Djurförsäkring

Hearth Boy Laday hade skyhög kapacitet och 
tävlade framgångsrikt för Stefan Edin under 
större delen av 00-talet. Stoppades tyvärr upp av 
skada men kom åter och hävdade sig väl i Guld-
divisionen. ”HB” som han kort och gott kallades 
blev en stor publikfavorit som tjusade oss med 
storartade prestationer. Utan tvekan en av de 
allra bästa Dannerohästarna genom tiderna!
Hearth Boy Laday
Född 1996 e To The Gate – Helle Damkaer
119 st: 35-16-19. 2 376 250 kr.
Uppfödare: Roland & Roger Fredriksson
Ägare/tränare: Stefan Edin

HEARTH BOY LADAY  
– EN AV TIDERNAS BÄSTA!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 DANNERO

3-åriga och äldre 145.001 - 950.500 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060804 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 380.200 kr
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 126.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 14.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hearth Boy Ladays lopp

HAVANNAH LINE (DK) 2140:1 *14,3K 12,1AK 15,2M Total: 33 6-4-1 375.268

1 5,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 24: 10 2-0-0 14,3 72.400 23: 13 2-4-0 187.982
Whisper Line e Great Challenger Susanne H Osterling Sä 21/5-4 9/1640 0 14,5ag CC 4,93 40'

Claes Sjöström G 7/6-10 6/2140 6 14,8a CC 34,47 40'
Susanne H Osterling D 20/6-6 5/2160 0 16,7 CC 19,68 40'
Micael Melander Ly 2/7-4 2/1640 7 18,4g CC 8,94 18'
Micael Melander Ly 2/7-9 4/2140 0 17,4 CC 25,31 40'

Uppf: Borch Jörn, Danmark
Äg: Frölander Linda & Edin Gunnar
*Gul/svart, rutig, gult axelp; svart

Sä Micael Melander (Lennart Frölander)

RAJADHIRAJA 2140:2 15,3M 14,1AM Total: 34 3-4-2 310.500

2 7,br.v.e Maharajah - 24: 3 1-0-1 15,6 46.500 23: 17 1-2-0 15,7 121.800
O.F.V.Princess e Enjoy Lavec Oskar Florhed B 12/12-1 5/1640 8 16,2g cc 136,36 30'

Mats Bäckström B 27/12-2 3/2160 7 16,9g cc 97,60 75'
Mats Bäckström Ös 27/4-9 1/2180n 1 16,8 cc 31,86 35'
Mats Bäckström B 16/5-8 4/2160 3 15,6 cc 15,69 30'
Mats Bäckström B 5/6-6 9/2160 0 16,7g cc 31,65 30'

Uppf: Mats Bäckström AB, Sundsvall
Äg: Mats Bäckström AB, Sundsvall
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Mats Bäckström)

ARES FACE 2140:3 16,1M 12,6AM Total: 31 3-4-3 348.200

3 6,ljbr.v.e Classic Photo - 24: 10 0-1-1 16,2 57.400 23: 3 0-0-0 9.900
Fevaron Boko e Zola Boko Wilma Wallberg B 13/4-12 3/2140 5 15,2a CC 20,63 35'

Wilma Wallberg H 30/4-2 6/2660 6 16,2 CC 37,06 20'
Håkan Wallberg Bs 21/5-1 4/2640 3 14,8a Cc 97,32 25'
Wilma Wallberg H 11/6-1 7/2140 4 16,4 Cc 1,70 10'
Wilma Wallberg Rä 22/7-9 10/2140 d 10ag cc 29,03 30'

Uppf: Kolgjini Adrian, Veberöd
Äg: Wallberg Håkan & Wilma
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

BARON MUSCLES 2140:4 14,3M 14,6AM Total: 44 3-8-4 310.750

4 6,mbr.v.e The Bank - 24: 9 1-2-1 14,3 74.850 23: 14 0-2-2 15,9 69.000
Muscles Girl e Muscles Yankee Per Linderoth B 6/3-3 6/2160 5 16,9 cc 4,74 30'

Per Linderoth Bs 19/3-4 5/2140 7 16,0a cc 24,02 25'
Anders Wallin B 30/5-6 4/2160 4 15,2g CC 7,76 15'
Anders Wallin B 25/6-7 3/2140 0 14,6a CC 37,71 30'
Per Linderoth B 11/7-8 4/2160 3 14,3 CC 9,90 15'

Uppf: Älmestads Tak & Bläster Förv.AB, m fl
Äg: Anders Wallin AB, Sundsvall
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Anders Wallin)

SOUTHRIDGE JEREMY 2140:5 *15,3M 13,5AM Total: 30 5-4-3 330.400

5 6,svbr.v.e Walk the Walk - 24: 4 0-1-1 16,5 28.900 23: 5 1-2-0 15,6 52.500
Messy Dolores e Gallant Baron Lena Fritz B 5/23-3m 1/2140 2 15,6a cc 5,14 40'

Lena Fritz B 16/5-8 5/2160 7 16,7g Cc 6,71 30'
Ingvar Nyberg D 1/6-6 3/2160 3 16,5 CC 5,38 20'
Ingvar Nyberg B 25/6-7 9/2140 5 14,4a CC 53,44 30'
Lena Fritz Ov 23/7-3 1/2120 2 18,2 Cc 8,56 25'

Uppf: Byström Andreas & Söderlind Sara
Äg: Fritz Lena & Berit
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

D Ingvar Nyberg (Lena Fritz)

GLORIUS TOOMA 2140:6 14,6K 13,7AK 15,4M Total: 129 4-7-10 327.900

6 14,br.v.e Mr Pine Chip - 24: 1 0-0-0 17,0 3.000 23: 8 1-0-1 15,4 32.600
Marvellous U.S. e Donerail Jessica Erlandsson U 29/8-6 2/2140 0 15,4a CC 130,93 30'

Ludwig Wickman B 7/10-7 2/2160 3 15,4 CC 57,12 30'
Fredrik Sahlén Ös 21/10-9 1/2160 0 17,4 CC 64,69 35'
Ida Olsson D 1/6-6 6/2160 7 17,0 CC 81,63 20'
Ida Olsson Sä 29/7-10 10/3140 a CC 30'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Granados-Wiborgh Helena, Nyland
Svart, m.grönt fyrklöver och 2-del ärm; mg

D Linda Granados

BLUEJEANS N.GO ON (FI) 2140:7 15,1K 13,3AK 15,5M Total: 32 4-7-5 306.150

7 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 9 0-3-1 15,1 75.400 23: 16 3-2-2 16,4 137.250
Bluejeans N.Velvet e Angus Hall Ulf Ohlsson Ös 8/6-4 4/2640 d ug CC 84,97 100'

Susanne H Osterling Ly 2/7-4 5/1640 3 15,1 cc 11,53 18'
Ove A Lindqvist Ly 2/7-9 6/2140 0 16,8 cc 9,97 40'
Susanne H Osterling B 18/7-7 3/2640 5 15,0a CC 80,75 30'
Susanne H Osterling Sä 29/7-10 4/3140 a CC 30'

Uppf: Haakana Marja & Toivonen Pekka
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Ulrica Håkansson)

DIGITAL LITERACY 2160:1 13,1K 11,2AK 13,9M Total: 102 5-11-9 924.300

8 8,br.s.e Super Photo Kosmos - 24: 15 0-0-1 14,4 93.000 23: 22 1-2-0 13,9 181.300
Full Authority e Scarlet Knight Mats E Djuse S 15/5-9 6/2140 0 13,1a CC 100,74 150'

Claes Sjöström Ö 13/6-1 5/2100 6 14,2a CC 59,87 25'
Claes Sjöström S 25/6-9 7/2660 6 14,4 CC 71,70 60'
Claes Sjöström S 2/7-3 3/1640 0 12,6a Cc 88,75 80'
Daniel Wäjersten Bs* 27/7-5 4/2160 7 14,6 CC 130,24 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Bs Örjan Kihlström (Zandra Vidén)

DURELLO 2160:2 12,9M 10,8AK Total: 68 11-7-12 770.300

9 9,svbr.v.e Echo - 24: 8 0-2-1 12,9 91.500 23: 7 0-2-1 15,7 44.500
Grenache e Pine Chip Oskar Kylin Blom S 15/5-6 7/2140 2 12,9 CC 42,45 80'

Lucas H Vikström S 26/5-12 11/1640 0 10,8a CC 27,83 150'
Oskar Kylin Blom Bs 29/5-7 7/1640 4 11,6a CC 30,95 50'
Oskar Kylin Blom S 11/6-9 4/2140 6 12,9a CC 35,85 60'
Oskar Kylin Blom L 21/7-5 5/2660 8 15,0 CC 8,78 20'

Uppf: Adler Hans, Nossebro
Äg: Firma Quality Stable Gävle
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Oskar Kylin Blom)

KINGSLAYER PELLINI 2160:3 *15,2M *11,5AM Total: 34 7-5-4 912.000

10 5,br.v.e Up and Quick - 24: 8 1-1-2 156.500 23: 16 4-3-1 591.500
Caddie Dream e Viking Kronos Daniel Wäjersten B 1/5-9 9/2140 1 12,5a CC 1,72 60'

Daniel Wäjersten U* 11/5-11 3/2140 0 uag Cc 5,73 110'
Oskar Florhed S 26/5-12 6/1640 d 6ag CC 5,72 150'
Daniel Wäjersten Sä* 10/7-3 12/2140 3 12,5a CC 22,21 110'
Oskar Florhed Sk* 24/7-4 8/2140 8 13,0ag CC 24,85 125'

Uppf: Pellini Breeding AB, Bromma
Äg: Stall 15
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

BIDENSKY (US) 2160:4 14,8K 10,4AAK 15,0M Total: 30 1-3-3 550.187

11 6,br.v.e Father Patrick - 24: 1 0-0-1 10.000 23: 12 0-0-1 14,8 64.000
Southern Senorita e Yankee Paco John Östman Bo 29/10-10 10/2140 6 16,2 cc 118,10 35'

John Östman U 10/11-8 2/2160 3 15,7 cc 57,59 75'
John Östman U 1/12-6 7/2140v 6 16,1a cc 7,87 35'
Stefan Edin U 15/12-5 5/2140v 0 17,1a cc 3,97 30'
John Östman Sk 15/7-3 2/1640n 3 14,2a Cc 58,08 30'

Uppf: Holmes Tony R & Zent Walter W
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vita sidor och axelparti; röd

Sk Stefan Edin (Maria Vikström)

BIG CACTUS ZET 2160:5 13,4M 12,1AK Total: 102 13-14-13 866.700

12 10,svbr.v.e Shaq is Back - 24: 16 0-1-5 16,5 77.000 23: 7 2-0-0 16,1 31.400
Jo Die Lavec e Enjoy Lavec Erik Lindegren Bs 6/5-3 6/2140 3 14,7a CC 13,42 10'

Lena Fritz B 9/5-2m 1/2140 0 15,2a cc 59,20 75'
Marcus Lilius Ov 30/6-7 1/2120 3 18,8 CC 12,10 18'
Marcus Lilius Hg 6/7-4 4/2480 3 16,5 CC 12,57 18'
Jan-Olof Johansson Ov 23/7-2 1/2120 7 19,1g CC 22,61 20'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Åke Eriksson)

GLOBAL CRUSADER 2160:6 13,7M 12,6AM Total: 39 10-7-6 776.500

13 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 9 0-2-1 13,7 101.500 23: 13 2-3-3 13,9 186.500
Undine Kronos e Muscle Hill Henrik Svensson D 1/6-7 3/2140 2 13,7 cc 1,47 20'

Henrik Svensson Ös 8/6-4 6/2660 3 15,0 cC 21,34 100'
Henrik Svensson Sk 22/6-11 1/3160 5 15,6 cC 5,07 75'
Henrik Svensson Sä* 10/7-3 1/2140 d 5ag cC 25,31 110'
Henrik Svensson Bs* 27/7-10 3/2640 6 13,9a cc 17,60 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

ELDORADO (DK) 2160:7 13,2M *11,7AK Total: 68 12-10-8 786.824

14 8,ljbr.v.e Offshore Dream - 24: 5 0-0-2 13,2 37.500 23: 11 2-3-0 13,4 311.072
O l'Amour e Esterel Sunset Troels Andersen Bs 26/4-7 4/2140n 0 15,7a CC 6,11 30'

Troels Andersen S 15/5-6 3/2140 3 13,2 CC 12,70 80'
Troels Andersen E 4/6-4 8/2140 6 13,8a cC 34,89 25'
Troels Andersen Rä 20/6-6 5/2160 d tr2 CC 5,58 25'
Troels Andersen L 21/7-5 4/2660 3 14,6 CC 12,54 20'

Uppf: Berg Thomsen Ole & Fribo Marianne
Äg: Stall Rita
*Röd, vita ärmar; röd

G Troels Andersen

EVERY DAY ELEGANT 2160:8 *15,9M 12,0AM Total: 27 5-4-2 838.000

15 5,mbr.v.e Maharajah - 24: 1 1-0-0 30.000 23: 13 0-0-1 166.500
Tunika e Zola Boko Torbjörn Jansson J 22/8-9 7/2640 d uag Cc 96,22 200'

Preben Sövik J* 28/10-5 11/1640 0 13,6ag Cc 14,73 110'
Preben Sövik S 5/11-11 2/2140 d uag Cc 84,33 200'
Preben Sövik J 1/12-6 3/2140 0 17,0a cc 6,18 30'
Ulf Ohlsson Sk 15/7-3 4/1640n 1 13,8a Cc 7,76 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pettersson Oscar, Överhörnäs
Svart, vita staplar; vit

Sä Ulf Ohlsson (Agneta K Näslund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 10 – 15 – 13 - 14

Läs om Hearth Boy Laday på sidan 27!

I dag kör Sundströms bil 
vinnarna på Dannero

SUNDSTRÖMS
En del av Bilgruppen i Norr – Kramfors
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SPELFORM

SPELFORMER FRÅNBanprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Av Thomas AlmqvistThomas Almqvist

V75® förslag (lopp 6–12)

Avd-1: 5,9,11
Avd-2: 2 Hå Lerke
Avd-3: 7 Kentucky River
Avd-4: Alla 14
Avd-5: 4,6,10,12
Avd-6: 2,3,4,6,9
Avd-7: 6,8,11,14
Rader 3 360
Kostnad 1 680 kr

DD® förslag (lopp 11–12)

Avd-1: 3
Avd-2: 6,8,11,14
Kombinationer: 4 st

V5® förslag (lopp 8–12)

Avd-1: 7 Kentucky River
Avd-2: Alla 14
Avd-3: 4,6,10,12
Avd-4: 2,3,4,6,9
Avd-5: 6,8,11,14
Rader/kostnad 1 120 kr

V4® förslag (lopp 2–5)

Avd-1: 9 Skeie Balder 
Avd-2: 3-2-1-5-6-12-7-9-10
Avd-3: 1-10
Avd-4: 10-15-13-14
Rader 72
Kostnad 144 kr

LD® förslag (lopp 4–5)

Avd-1: 1,10
Avd-2: 10,15
Kombinationer: 4 st

V3® förslag (lopp 10–12)

Avd-1: 4,6,10,12
Avd-2: 3 Gargamel
Avd-3: 6,8,11,14
Andelar: 16 st

HÄSTDETALJER
Ålder: 1-årigt
Kön: Sto
Ras: Varmblod
Tränare: Eric Martinsson
Stam: e. Maharajah u. Rafale d’Inverne
Hemmabana: Axevalla

KONTAKTINFORMATION
Kontaktperson: Eric Martinsson
Telefon: 0735910045 
Email: kundtjanst@stallofcourse.se

KOSTNAD
Antal andelar: 20 st
Månadskostnad: 750 kr exkl moms
Från 1/9-24. T.o.m 31/8 ingår alla 
kostnader i inköpet.
Inköpskostnad: 7500 kr exkl moms

Bli hästägare!
    I LOVE SENSATION – DOTTER TILL MAHARAJAH    

H U V U D S P O N S O R E R

Annons STL Sommar Specifik Andelshästar.indd   1Annons STL Sommar Specifik Andelshästar.indd   1 2024-05-27   09:422024-05-27   09:42
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 DANNERO

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060804 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 15.002640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Nynäs Tak - STL Klass I 
(Försök 2 i Meeting 6 
- Final Solvalla 12 oktober)

GALANT IMA 2640:1 11,9AK 14,8L 14,6AL Total: 18 6-2-2 466.000

1 5,br.v.e Maharajah - 24: 3 0-1-1 14,4a 53.500 23: 11 5-0-0 11,9a 355.000
Just Dandy e Andover Hall Roger Nilsson Bo 7/10-4 2/2640 1 16,2 CC 3,53 100'

Örjan Kihlström B* 11/11-10 8/2140 0 14,4a cc 21,57 110'
Roger Nilsson Bo 31/5-7 9/2140 2 14,4a cC 9,69 30'
Alessandro Gocciadoro Bo* 15/6-12 7/2640 7 14,6a CC 11,73 110'
Roger Nilsson Sä* 10/7-9 2/2140 3 14,5a CC 33,61 110'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: BS Bostäder i Luleå AB, Gammelstad
Grå/röd, diag delad, blå ärmar; röd

Bo Roger Nilsson

SULTAN SEA 2640:2 12,1AM 20,9M 13,9AL Total: 20 5-5-2 480.300

2 5,ljbr.h.e Maharajah - 24: 4 0-2-0 12,8a 82.500 23: 10 3-2-1 12,1a 293.800
Rydens Denise e Dahir de Prelong Oskar J Andersson B* 7/23-9 12/2140 0 14,3a CC 38,95 220'

Mats E Djuse Rä 23/5-4 8/2140 2 14,1a Cc 3,73 25'
Magnus A Djuse Bo* 15/6-12 5/2640 2 13,9a Cc 4,30 110'
Carl Johan Jepson F* 29/6-9 12/2140 0 12,8a Cc 71,55 220'
Oskar J Andersson År* 13/7-9 5/2140 5 13,7a Cc 9,46 110'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Kallernäs Holding AB, m fl
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

CHARLES DU SUD 2640:3 13,4AM 14,4M 15,0AL Total: 46 4-7-7 451.700

3 8,fux.v.e Fast Photo - 24: 5 0-2-1 14,3a 25.500 23: 3 0-0-1 14,7a 20.500
Xanthippa Karsk e Ozio Royal Oskar J Andersson Ro 9/4-8 2/1660 3 16,0 CC 1,68 10'

Oskar J Andersson G 18/4-8 1/2160 2 16,2 CC 3,26 10'
Ailin Berg-Almaas Bs 26/4-9m 4/2140n 2 18,3a cc 16,75 25'
Oskar J Andersson Ro 16/7-4 4/2140 0 14,3a CC 37,36 30'
Anna Sedström L 28/7-8 2/2140 7 14,7a CC 12,19 30'

Uppf: Marais Maxime, Upplands Väsby
Äg: Spante Trav AB & Cristalit AB
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

E Per Linderoth (Oskar J Andersson)

ELMER WIBB 2640:4 14,7AL *14,4K Total: 30 8-3-4 393.100

4 5,br.v.e Donato Hanover - 24: 5 1-2-0 74.000 23: 15 4-1-2 14,7a 214.700
Northern Gleam e Love You Lukas Svedin B 28/2-3 7/2160 0 18,2 cc 1,87 40'

Patrick Wickman Ös 27/4-9 6/2180n 4 17,3 Cc 5,50 35'
Lukas Svedin B 16/5-8 1/2160 2 15,4 Cc 9,05 30'
Rikard N Skoglund B 5/6-6 7/2160 2 15,2 Cc 3,37 30'
Tomas Pettersson Bs 13/7-9 1/1660 1 14,4 Cc 3,06 35'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Nyråviken Trav HB & Pedu HB
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Per-Erik Ulander)

COMPETIVO 2640:5 12,5AM *14,0M *14,0AL Total: 16 5-1-3 393.700

5 4,sv.v.e Bird Parker - 24: 9 2-1-2 12,5a 272.200 23: 7 3-0-1 14,9a 121.500
Sherry e Credit Winner Daniel Wäjersten Bs 29/5-3 1/2680 5 14,7 CC 4,71 40'

Daniel Wäjersten Ös 8/6-1 3/2160 1 14,0 CC 4,30 40'
Daniel Wäjersten S* 19/6-7 6/2640 1 14,0a CC 5,36 110'
Daniel Wäjersten F* 29/6-6 6/2140 4 12,5a CC 8,07 220'
Daniel Wäjersten Sk* 24/7-9 1/2640 3 16,0 CC 2,36 110'

Uppf: Dragt Eric, Frankrike
Äg: SRF Stable
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

GONE FISHING (DK) 2640:6 14,0AM 15,3M 16,6AL Total: 61 6-6-4 420.000

6 6,fux.v.e Farifant - 24: 11 2-1-1 14,4a 83.000 23: 22 2-0-0 14,1a 113.600
Mascarade e Jiosco Dante Kolgjini U 11/5-4 2/2140 0 14,4a cC 17,94 50'

Ulrica Håkansson Ös 28/5-7 2/1640 d kubag cC 13,55 10'
Susanne H Osterling U 16/6-3 2/2140 1 16,7 cC 3,38 10'
Susanne H Osterling Sä 1/7-1 3/2140 1 16,2 cC 19,29 25'
Susanne H Osterling Sk* 24/7-9 4/2640 0 ug cC 56,65 110'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Ulrica Håkansson)

PATRICK SILVIO 2640:7 13,9AM 15,0L 14,6AL Total: 43 5-6-6 439.100

7 5,ljbr.v.e Father Patrick - 24: 10 2-2-1 13,9a 128.00023: 16 1-4-1 14,3a 134.500
Bianca Silvio e Love You Jens Eriksson Bo 31/5-7 7/2140 d uag CC 22,80 30'

Jorma Kontio Bo* 15/6-12 4/2640 6 14,6a CC 71,20 110'
Daniel Wäjersten Sk 22/6-11 6/3140 6 16,1 CC 9,47 75'
Jan Norberg Ly 5/7-2 6/2140 1 13,9a CC 7,94 25'
Tomas Pettersson Sk* 24/7-9 6/2640 8 16,5 CC 15,57 110'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Hästbussen i Umeå AB, Umeå
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

U Tomas Pettersson (Anna Näslund)

SENSITIVE TILE 2640:8 13,2AM 15,0L Total: 16 5-2-2 333.750

8 4,mbr.s.e Trixton - 24: 5 1-1-1 13,2a 130.750 23: 11 4-1-1 13,9a 203.000
Pioneer Face e Raja Mirchi Jaakko Alamäki Bo 25/4-9 11/2140 3 15,9a CC 3,92 25'

Jaakko Alamäki U* 11/5-5 6/2640 4 15,0 CC 41,85 110'
Jaakko Alamäki Bo* 15/6-9 5/2140 2 13,2a CC 24,02 110'
Jaakko Alamäki S 2/7-8 9/2140 0 13,5a CC 25,38 300'
Jaakko Alamäki Sk 15/7-8 2/2180 1 16,9 Cc 2,75 50'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Skogqvist Olje & Transport AB, Råneå
Grå, svart bröstband och ärm; svart

Bo Jaakko Alamäki

VELTEN BELLAGIO* (DE) 2640:9 12,6AM 14,9L *14,5AL Total: 47 8-10-4 371.803

9 6,mbr.v.e Muscle Hill - 24: 12 3-2-0 12,6a 111.169 23: 20 5-7-2 13,2a 201.264
Velten Flashdance e Diamond Way Jeffrey H Mieras Wo 26/4-2 2100 0 ua – – 4,50 -

Jeffrey H Mieras Ch 12/5-6 2950 0 14,9 – – 26,04 -
Hans Bergh S 2/7-5 1/2140 4 14,3a Cc 2,77 60'
Erik Adielsson B 18/7-7 5/2640 1 14,5a CC 2,09 30'
Erik Adielsson Bs* 27/7-11 9/2140 7 13,4ag CC 7,34 110'

Uppf: Velten Sigrid, Tyskland
Äg: Top Kip Holding B.V., Nederländerna
*Gul, vit lodrättfält och axelparti,röd; vi

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

GLOBAL EDUCATION 2640:10 *13,6AM 17,5M 15,8AL Total: 19 4-2-4 357.000

10 4,mbr.h.e Express Bourbon - 24: 8 2-2-0 13,6a 116.500 23: 11 2-0-4 14,3a 240.500
Global Precious e Lindy Lane Emilia Leo G 28/3-6 4/3160 0 ug cc 8,04 100'

Emilia Leo Ro 7/5-3 11/2140 d 12ag cc 8,28 30'
Emilia Leo Rä 23/5-4 2/2140 1 13,6a cc 5,23 25'
Emilia Leo Mp* 1/6-9 12/2640 0 15,8ag cc 23,84 110'
Mats E Djuse Ro 26/7-4 5/2140 4 14,7a cc 18,50 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

CAUGHTREDHANDED 2640:11 11,8AM *14,4M 14,9AL Total: 25 3-3-4 432.500

11 4,svbr.h.e Express Bourbon - 24: 8 1-0-1 11,8a 114.000 23: 17 2-3-3 14,4a 318.500
Donna Leone e Fast Photo Magnus A Djuse Mp 6/5-9 1/2140 7 14,3a cC 12,72 50'

Örjan Kihlström G 18/5-2 1/2140 1 14,4 cC 2,97 40'
Per Lennartsson S 25/5-13 6/2140 4 11,8a cC 64,20 100'
Claes Sjöström S* 19/6-3 4/2140 6 12,9ag cC 12,61 110'
Örjan Kihlström F* 29/6-9 10/2140 7 12,6a cC 15,64 220'

Uppf: Salminen Arto & Westerlund Sophie
Äg: Team Baggan På Stället
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Svante Ericsson)

PICOBELLO 2640:12 *14,1AM 15,2M 14,4AL Total: 34 6-6-3 425.500

12 5,br.h.e Quarcio du Chene - 24: 14 4-2-2 14,1a 212.00023: 10 2-3-1 14,4a 159.800
Oops Trot e Quite Easy U.S. Kaj Widell G* 18/5-7 3/2140 d 9ag CC 108,87 110'

Kaj Widell Ro 31/5-7 8/2640 2 14,4a CC 27,15 30'
Henrik Nilsson E 24/6-2 6/2140 1 14,1a CC 3,52 25'
Valentin Prevost F 29/6-4 11/2140 1 14,2a CC 4,41 50'
Erik Adielsson År* 13/7-9 10/2140 d 8ag CC 30,10 110'

Uppf: VVS Teamet Per Adeklev AB & Freitag R
Äg: VVS Teamet Per Adeklev AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Oskar J Andersson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 5 – 9 – 11 - 10

Ådalens Hästägarförenings Poängserie
Medlemmar i Ådalens Hästägarförening tävlar under året om tre priser. Segraren erhåller ett presentkort  
på 5 000 kr, 2:a pris är ett presentkort på 2 000 kr, 3:e pris presentkort på 1 000 kr. 
Tävlingen är gemensam för varm- och kallblodshästägare.
Poängberäkning: 10-6-4-1 (from 4:e plats 1 poäng för varje start som görs på hemmabanan Dannero  
– dock ej till diskvalificerad/distanserad häst. Vid ev samma poäng avgör flest gjorda starter. 
Serien gäller för medlemmar som betalt medlemsavgiften före 30 april 2024.
Vid frågor kontakta: Anders Bodin 070-617 10 17 

Poängställning: 
42 poäng: Stall Måntösen -Easy
20 poäng : Kenneth Bilander
19 poäng : Never Ending Holiday 
17 poäng : Emma Hägglund & Magnus Östman
11 poäng : Nathalie Wallin m.fl. , Tombox AB , Stall Fräckis HB och Ådalens Travsällskap.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 DANNERO

3-åriga svenska och norska kallblodiga ston. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060804 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 500.000-250.000-125.000-60.000-40.000-25.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 1.009.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.222140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Kriteriestoet

BJÖRGEN 2140:1 *29,9AM 30,1M Total: 5 4-1-0 175.000

1 3,gbr.s.e Bork Odin - 24: 5 4-1-0 29,9a 175.00023: 0 0-0-0 
Kallibra e Lome Elden Per Linderoth Ös 7/5-2 3/2140 1 33,3 cc 1,57 25'

Per Linderoth D 13/5-2 6/2140 1 35,3 cc 1,19 25'
Per Linderoth B 22/5-1 1/2160 2 30,1 cc 2,79 50'
Per Linderoth Bs 12/6-1 4/2140 1 33,7a cc 1,02 50'
Per Linderoth D 22/7-7 4/2140 1 29,9a cc 2,62 50'

Uppf: Mårtensson Ingela, Bräcke
Äg: Eklund Bengt, m fl
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Anders Wallin)

HÅ LERKE* (NO) 2140:2 *27,7AM 30,6M Total: 4 3-0-1 103.169

2 3,sv.s.e Nordsjö Odin - 24: 4 3-0-1 27,7a 103.169 23: 0 0-0-0 
Lotte Mollyn e Lome Kongen Öystein Tjomsland Sö 8/3-k 2140 k 34,1g – – gdk -

Öystein Tjomsland Sö 10/4-2 2140 1 32,8 – – 1,20 -
Öystein Tjomsland H 10/5-1 2/2140 1 30,7a cc 1,32 20'
Öystein Tjomsland B 22/5-1 2/2160 3 30,6 cc 2,92 50'
Öystein Tjomsland D 22/7-4 2/2140 1 27,7a cc 2,06 50'

Uppf: Nesvik Stian & Sigmund, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

STAVRE MAGGAN 2140:3 30,0AM *32,6M Total: 2 1-1-0 40.669

3 3,sv.s.e Tekno Odin - 24: 2 1-1-0 30,0a 40.669 23: 0 0-0-0 
Lome Embla e H.G.Balder Tord R Salte Sö 7/8-p 2140 p 56,1 – – -

Tord R Salte Sö 21/12-k 2160 k 48,1g – – gdk -
Vidar Tjomsland Sö 28/6-1 2140 1 32,6 – – 3,80 -
Vidar Tjomsland D 22/7-7 5/2140 2 30,0ag cc 7,48 50'

Uppf: Andersson Jörgen L, Offerdal
Äg: Stall Stavre Maggan - Asap
Mörkblå, dekorsömmar; mblå

B Vidar Tjomsland (Öystein Tjomsland)

M.P.FLORA 2140:4 28,8AM 30,3M Total: 6 3-1-2 118.000

4 3,svbr.s.e Tekno Odin - 24: 6 3-1-2 28,8a 118.000 23: 0 0-0-0 
Järvsö Emelinda e Lome Kongen John Östman Bo 12/4-1 3/2160 2 35,5 cc 2,07 25'

John Östman Sk 18/5-1 1/2180 1 34,8 cc 2,02 30'
John Östman Ly 5/7-3 7/2160 3 30,3 cc 2,30 20'
Ulf Ohlsson Sk 15/7-6 9/2140n 1 33,3a cc 1,82 30'
Ulf Ohlsson D 22/7-4 4/2140 3 28,8a cc 8,22 50'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: M Pettersson Konsult AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

Sk Ulf Ohlsson (Jerker Bjurman)

ELD PRINSESSA 2140:5 28,9AM Total: 4 1-0-1 70.000

5 3,svbr.s.e Tekno Odin - 24: 4 1-0-1 28,9a 70.000 23: 0 0-0-0 
Eldsiri e Järvsöfaks Jan-Olov Persson H 28/10-k 2/2160 k 39,5 – – gdk -

Mats E Djuse G 28/5-1 8/2140 0 itg cc 2,18 25'
Mats E Djuse G 27/6-1 3/2140 3 32,9a cc 4,87 25'
Örjan Kihlström Sä 10/7-2 9/2140 1 31,7a cc 34,92 50'
Mats E Djuse D 22/7-4 6/2140 4 28,9a cc 9,57 50'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart & Kirkerud Per
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Jan-Olov Persson)

ÄNGSFLORA 2140:6 30,7AM 34,6M Total: 6 0-1-1 57.000

6 3,br.s.e B.W.Modde - 24: 6 0-1-1 30,7a 57.000 23: 0 0-0-0 
Alm Sana e Bokli Eld Henrik Svensson U 26/4-1 2/2160 3 34,7 cc 5,53 25'

Mats E Djuse B 1/5-1 3/2140 4 37,2g cc 7,35 50'
Robert Skoglund Ro 14/6-3 3/2140 7 34,7g cc 17,70 50'
Robert Skoglund Sä 10/7-2 2/2140 5 32,4a cC 58,27 50'
Robert Skoglund D 22/7-7 3/2140 4 30,7a cC 85,40 50'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Skoglund Robert, Sundsvall
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

HERTIGINNAN STÖEN 2140:7 30,8AM *30,8M Total: 5 2-0-1 86.500

7 3,svbr.s.e Tekno Odin - 24: 5 2-0-1 30,8a 86.500 23: 0 0-0-0 
Vesle Fröken Stöen e Spikeld Mats E Djuse H 30/4-7 4/2140 1 35,8 cc 4,38 20'

Mats E Djuse H 10/5-1 4/2140 3 30,8a cc 3,79 20'
Mats E Djuse B 22/5-1 3/2140 1 30,8 cc 2,66 50'
Mats E Djuse Sä 10/7-2 10/2140 d 6ag cc 3,69 50'
Mats E Djuse D 22/7-7 6/2140 5 30,9ag cc 9,59 50'

Uppf: Kivle Kristine Stöen, Norge
Äg: Stall Ulmerkott
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

KJEMPA RE 2140:8 31,7AM 33,3M Total: 6 0-1-0 52.500

8 3,svbr.s.e Ängsborken - 24: 6 0-1-0 31,7a 52.500 23: 0 0-0-0 
Kjempe Fina e Odins Kjempe Ulf Ohlsson B 16/5-6 1/2140 2 34,5 cc 4,68 30'

Ulf Ohlsson B 22/5-1 1/2140 4 33,3 cc 15,28 50'
Ulf Ohlsson Ro 14/6-3 2/2140 6 34,1 cc 8,38 50'
Ulf Ohlsson Sä 10/7-2 6/2140 4 32,2a cc 44,53 50'
Ulf Ohlsson D 22/7-7 11/2140 6 31,7a Cc 29,43 50'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Torkel Strand 1 AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Öystein Tjomsland)

FRK.AASE* (NO) 2140:9 28,8AM *31,3M Total: 3 2-1-0 58.296

9 3,sv.s.e Nordsjö Odin - 24: 3 2-1-0 28,8a 58.296 23: 0 0-0-0 
Aase e Åsajerven Tom Erik Solberg Sö 8/3-k 2140 k 34,1 – – gdk -

Tom Erik Solberg Sö 16/5-1 2140 1 31,6 – – 2,60 -
Tom Erik Solberg Bj 4/6-3 2140 1 31,3 – – 1,17 -
Tom Erik Solberg D 22/7-4 7/2140 2 28,8a cc 6,36 50'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: N. Munkhaugen Holding, Norge
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

LILLE ROSE G.L.* (NO) 2140:10 30,2AM Total: 3 1-0-2 55.500

10 3,br.s.e Bork Odin - 24: 3 1-0-2 30,2a 55.500 23: 0 0-0-0 
Aine G.L. e Järvsöfaks Öystein Tjomsland Sö 3/5-k 2160 k 36,4 – – gdk -

Öystein Tjomsland G 27/6-1 7/2140 1 32,1a cc 2,44 25'
Öystein Tjomsland Sä 10/7-2 3/2140 3 32,0a cc 3,03 50'
Öystein Tjomsland D 22/7-7 7/2140 3 30,2a cc 9,63 50'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Hlh AB, Solna
Mörkblå, vitt axelparti; vit

B Magnus A Djuse (Öystein Tjomsland)

BÄCKLÖS TILI 2140:11 29,5AM 29,7M Total: 5 1-3-0 92.500

11 3,mbr.s.e Horgen Tore - 24: 5 1-3-0 29,5a 92.500 23: 0 0-0-0 
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom Bs 26/3-5 6/2140n 1 37,4 cc 1,50 25'

Oskar Kylin Blom H 10/5-1 1/2140 2 30,8a cc 8,98 20'
Oskar Kylin Blom G 7/6-2 2/2140 2 29,7 cc 4,55 50'
Oskar Kylin Blom Sä 10/7-2 7/2140 2 31,8a cc 2,55 50'
Oskar Kylin Blom D 22/7-4 5/2140 5 29,5a cc 3,96 50'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: OKB Stable AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

NORD JERVA 2140:12 32,2AM *34,3M Total: 3 1-1-0 43.000

12 3,sv.s.e Nordsjö Odin - 24: 3 1-1-0 32,2a 43.000 23: 0 0-0-0 
Puma Jerva e Åsajerven Öystein Tjomsland Sö 18/8-p 2160 p 58,1 – – -

Jimmy Jonsson B 22/2-k 1/2160 k 39,0 – – gdk -
Jimmy Jonsson Bs 17/6-6 9/2140 1 34,3 cc 5,30 25'
Jimmy Jonsson G 27/6-1 6/2140 2 32,2a cc 2,90 25'
Jimmy Jonsson D 22/7-4 10/2140 6 33,0a cc 35,31 50'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Ofcourse KB, m fl
Svart, gula hängslen; svart

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   Custom V 6startlistor.indd   Custom V 6 2024-07-29   22:012024-07-29   22:01

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 2 – 3 – 1 – 9 

SVENSKT KALLBLODSKRITERIUM & KRITERIESTOET 2024
Ett samarbete mellan

Det är lång defilering med 25 meters lucka.

EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERING
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 DANNERO

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060804 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ådalspriset - Kramfors Kommun 
- STL Gulddivisionen (Försök 18 i Meeting 
5 - Final Bergsåker 24 augusti)

THE REAL STAR 2140:1 10,1AK 13,3M 12,0AM Total: 90 12-5-11 1.288.806

1 10,svbr.v.e Quite Easy U.S. - 24: 7 0-0-0 13,0a 19.000 23: 11 0-0-1 11,3a 81.800
Jullan Star e Juliano Star Ingvar Nyberg Bs 4/3-k 2/2140 k 18,6 – – gdk -

Ingvar Nyberg Ro* 31/3-7 1/2140 d 9ag CC 121,66 125'
Per Linderoth Bs 17/6-k 3/2140 k 16,3 – – gdk -
Per Linderoth Hg 6/7-4 1/2500 0 ug cc 13,93 18'
Ingvar Nyberg Bs 19/7-7 6/2160 0 18,5g CC 119,62 25'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Stall Zanders AB (Vidén Zandra)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bs Magnus A Djuse (Zandra Vidén)

EDER BOB 2140:2 *10,6AK 12,4K 12,1AM Total: 169 24-22-39 2.560.323

2 13,br.h.e Crazed - 24: 10 0-1-3 12,4a 92.400 23: 17 1-3-4 11,5a 175.800
Keystone Blaze e Angus Hall Krister Söderholm Sk 18/5-3 1/2180 3 13,6 CC 11,65 30'

Krister Söderholm Bo 24/5-5 5/2140 2 12,8a CC 23,76 35'
Krister Söderholm Bo 7/6-6 1/2180 0 15,8 CC 4,83 35'
Krister Söderholm Ly 5/7-4 5/1640 3 13,9a CC 5,16 25'
Krister Söderholm Sk* 24/7-6 2/2640 5 13,7a CC 95,33 150'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Hästbussen i Umeå AB, Umeå
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

U Tomas Pettersson (Anna Näslund)

ROME PAYS OFF (US) 2140:3 09,7AAK 12,1K 11,3AM Total: 61 9-14-10 6.217.191

3 7,br.h.e Muscle Hill - 24: 11 1-2-1 10,4a 320.000 23: 12 2-2-1 10,4a 372.977
Order by Wish e Cantab Hall Per Linderoth U* 11/5-7 7/2140 3 12,5a cC 84,23 200'

Daniel Wäjersten Bo 24/5-5 6/2140 1 12,5a cC 1,31 35'
Per Linderoth Bo* 15/6-13 4/2140 7 11,3a cC 94,82 1000'
Daniel Wäjersten Sä* 10/7-6 6/2140 7 13,3a cC 3,17 150'
Daniel Wäjersten Bs* 27/7-7 6/1640 4 10,4a CC 40,63 150'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: SRF Stable
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

XANTHIS COKTAIL 2140:4 11,0AM 13,9M Total: 98 18-16-12 2.121.000

4 10,br.v.e Andover Andover - 24: 12 0-0-2 12,3a 162.20023: 14 4-5-1 12,1a 540.000
Polly by Sib e Love You Hanna Forslin B 22/5-8 6/2640 7 14,3a cc 66,35 60'

Hanna Forslin Ro 10/6-9 9/1640n 3 12,5a cc 30,71 30'
Hanna Forslin D 20/6-5 3/2140 4 13,6a cc 59,25 75'
Mats E Djuse Sä* 10/7-6 8/2140 4 12,8a cc 42,93 150'
Mats E Djuse Sk* 24/7-6 4/2640 3 13,2a cc 27,18 150'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

ORDER TO FLY 2140:5 *11,5AM *13,9L Total: 147 27-15-15 3.191.632

5 14,fux.h.e Order By Fax - 24: 10 1-0-0 11,9a 78.000 23: 14 1-1-0 12,9a 112.900
Too Fat to Fly e Flying Irishman Joakim Sternsjö Ö* 27/4-7 1/1609 d 10ag CC 152,06 150'

Joakim Sternsjö Ax 21/5-4 5/2140 4 12,9a CC 20,01 15'
Joakim Sternsjö S 9/6-6 8/2140 1 13,9a CC 2,04 10'
Joakim Sternsjö Rä 22/6-9 1/2140 0 11,9a CC 88,67 100'
Joakim Sternsjö Sä* 10/7-6 4/2140 6 13,1a CC 67,67 150'

Uppf: Arvidsson Ann, Löberöd
Äg: Sternsjö Joakim, Hallstahammar
Vit, orange/vit/blå axelsk och ärmb; vit

E Joakim Sternsjö

HARD TIMES (NO) 2140:6 10,7AK 12,7L 11,6AM Total: 151 7-11-10 4.139.221

6 10,mbr.h.e Coktail Jet - 24: 7 0-0-0 10,8a 95.500 23: 26 0-1-4 10,7a 354.000
Tigerlily e Pine Chip Ulf Ohlsson B 22/5-8 7/2640 0 14,4a Cc 60,61 60'

Mats E Djuse Ti* 12/6-9 9/1609 5 10,8a CC 127,21 200'
Mats E Djuse D 20/6-5 6/2140 0 13,7a Cc 41,39 75'
Ulf Ohlsson Sä* 10/7-6 1/2140 5 13,0a CC 54,86 150'
Ulf Ohlsson Sk* 24/7-6 1/2640 6 13,8a Cc 61,41 150'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Åsebö Agro AB, Rugstad & Jakobsen
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö)

KENTUCKY RIVER 2140:7 10,6AM 11,9L Total: 38 11-6-2 3.936.275

7 6,mbr.h.e Father Patrick - 24: 6 1-3-0 10,6a 1.642.27523: 9 2-2-0 12,2a 985.000
Flicka River e Ready Cash Örjan Kihlström Ro* 31/3-3 1/2640 2 13,3a CC 3,28 150'

Örjan Kihlström B* 13/4-10 1/2140 1 11,6a CC 3,38 150'
Örjan Kihlström Å* 4/5-11 9/2140 2 10,7a CC 4,21 1500'
Örjan Kihlström Bj 9/6-11 2100 2 10,6a – – 6,01 -
Örjan Kihlström Ja 7/7-11 2100 4 10,9a – – 6,70 -

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: JimMit AB, Stockholm
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JINX 2140:8 08,7AK 11,0AM Total: 40 7-9-8 5.312.673

8 6,svbr.v.e Ready Cash - 24: 7 1-1-3 9,2a 656.887 23: 11 3-2-3 8,7a 999.286
Heaven's Door e Muscle Hill Daniel Wäjersten B* 13/4-10 2/2140 2 11,7a CC 1,81 150'

Daniel Wäjersten Ve 5/5-12 1620 4 10,6a – – 14,65 -
Daniel Wäjersten Ös* 8/6-10 4/2140 3 11,8a CC 4,25 600'
Daniel Wäjersten L* 3/7-5 2/2140 6 12,8a CC 11,83 150'
Daniel Wäjersten Mk 14/7-10 1609 3 9,2a – – 28,00 -

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

READLY LAVEC 2140:9 10,5AK 13,2L 10,7AM Total: 39 13-10-1 2.145.015

9 7,br.v.e Bird Parker - 24: 4 0-1-0 11,8a 35.500 23: 11 4-1-1 10,5a 835.015
Caddie Jasmina e Going Kronos Oskar J Andersson Ro* 19/8-8 3/2640 6 13,0a CC 31,72 150'

Oskar J Andersson G 4/5-5 3/1140 2 ita CC 4,77 50'
Magnus A Djuse S 26/5-1 2/640 d 9ag CC 4,13 100'
Björn Goop Ti* 12/6-9 8/1609 8 11,8ag CC 43,05 200'
Oskar J Andersson Rä 22/7-8 3/2680 7 13,5 CC 4,66 40'

Uppf: AB Lavec, Vellinge
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 DANNERO

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060804 eller tidigare. 2140 m. Voltstart.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
441.500 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Sleipners hederspris till segrande 
hästs ägare. Guldtäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 16.072140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Guldtäcke 
- Kempes El - STL Kallblodsdivisionen (Försök 
8 i Meeting 2 - Final Romme 21 december)

SILVERPILEN 2140:1 29,1K 27,3AK *29,8M Total: 9 3-3-0 126.000

1 7,svbr.h.e Moe Odin - 24: 6 2-1-0 29,1 76.000 23: 3 1-2-0 32,2 50.000
Martina e Troll Jahn Kaj Widell Ro 7/5-7 11/1640 2 29,0ag cc 2,91 40'

Magnus A Djuse Rä 27/5-5 1/2160 1 29,8 cc 2,10 25'
Kaj Widell Ro 14/6-6 11/1640 0 27,3a cc 13,19 40'
Kaj Widell Rä 15/7-3 1/1660 7 29,1 cc 4,20 25'
Per Lennartsson Ro 26/7-5 8/2140 0 29,6a cc 23,48 40'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Lagus Hästar HB, Tällberg
Svart, vita staplar; vit

Rä Ulf Ohlsson (Olle Lagus)

ORR KIDE 2140:2 28,8M 28,4AK Total: 39 6-1-4 284.600

2 6,br.s.e Ulvsås Zico - 24: 12 4-0-1 28,8 166.000 23: 14 1-0-0 30,6 54.200
Ulvsås Moa e Spikeld Rikard N Skoglund Ös 8/6-12 4/2140 1 30,0 cc 10,10 40'

Brage Hansen Ov 22/6-5 3/2100 6 32,8g cc 5,61 18'
Tamara Skutnabb Ov 30/6-2 6/2100 8 33,1 cc 7,93 18'
Marcus Lilius Hg 12/7-6 6/2040 1 30,2 cc 3,75 40'
Per Linderoth Ov 23/7-8 3/2100 d 8g cc 2,82 20'

Uppf: Gärdvall Maria, Oviken
Äg: Larsson Frida, Holm O & Larsson A-L
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ös Marcus Lilius (Anna-Lena Larsson)

VÄNNFORS SESSAN 2140:3 28,9K 28,5AK 29,9M Total: 15 3-5-2 216.000

3 4,sv.s.e Philip Ess - 24: 8 1-2-2 28,9 78.000 23: 7 2-3-0 31,0 138.000
Vännfors Lotta e Järvsöviking Mats Gällerstedt Sk 20/4-2 2/2180 3 33,5 Cc 9,54 40'

Mats Gällerstedt Sä 21/5-5 4/2660 6 30,1 cC 18,34 30'
Mats Gällerstedt Sk 3/6-3 9/1640 6 28,5a CC 11,22 30'
Mats Gällerstedt Ly 2/7-8 3/2160 3 29,9 CC 6,36 18'
Mats Gällerstedt D 22/7-5 2/1640 2 28,9g CC 3,49 20'

Uppf: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Äg: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Grön, vita sidor och axelparti; svart

U Mats Gällerstedt

OPAL KIRO 2140:4 32,6M 29,6AK Total: 17 3-4-2 178.400

4 4,br.v.e Ängsborken - 24: 8 2-2-0 32,8 94.400 23: 9 1-2-2 32,6 84.000
Ängskalla e Skaffer Brunen Peter Wikström Sk 1/3-4 2/2180v 5 32,8 cc 2,32 30'

Micael Melander Sk 3/6-3 5/1640 0 29,6ag CC 6,40 30'
Daniel Wäjersten Sk 22/6-4 2/2140 d 14g cC 6,28 40'
Peter Wikström Ly 5/7-8 6/1640 2 29,7a cc 13,56 40'
Peter Wikström Sk 15/7-2 11/2140n 7 34,7a cc 15,84 40'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Wahlberg Klas, m fl
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Sk Micael Melander (Klas Wahlberg)

MÅNTÖSEN 2140:5 29,2K 30,3AM *30,3M Total: 11 4-2-0 140.300

5 5,br.s.e Månprinsen A.M. - 24: 7 4-0-0 29,2 110.800 23: 4 0-2-0 32,4 29.500
Lärerinna e Alm Viktor Ingvar Nyberg D 3/5-3 6/2180 1 31,3g cc 4,97 20'

Ingvar Nyberg D 1/6-8 2/2140 1 30,3 cc 2,15 35'
Ingvar Nyberg D 20/6-10 3/1660 6 32,3g cc 1,85 15'
Ingvar Nyberg B 18/7-5 3/2140 4 30,3a cc 4,40 30'
Ingvar Nyberg D 22/7-5 6/1640 4 29,2g Cc 2,02 20'

Uppf: Bodin Anders, Nyland
Äg: Stall Måntösen - Easy
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

D Ingvar Nyberg (Anders Bodin)

GULDHAGENS OSCAR 2160:1 31,2M 27,4AK Total: 18 6-3-2 275.400

6 5,br.v.e Månprinsen A.M. - 24: 6 2-1-1 102.000 23: 12 4-2-1 31,2 173.400
Månmoa e Moe Odin Gunnar Melander Ro 9/4-6 9/1640 1 28,7a cc 2,45 30'

Gunnar Melander G 4/5-2 11/2140 1 28,9a cc 4,38 40'
Gunnar Melander G 28/5-4 12/1640 4 27,4a cc 28,54 25'
Gunnar Melander Bs 13/7-8 12/1640 0 32,0ag cc 11,54 25'
Gunnar Melander Ro 26/7-10 3/2640 2 27,7a cc 12,05 40'

Uppf: Huber Guldhag Carola& Stall Cahling AB
Äg: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

VINN TABAC 2160:2 27,2M *28,2AL Total: 38 7-2-7 379.700

7 6,br.v.e Smedsbo Faksen - 24: 16 5-1-3 27,2 211.300 23: 18 1-0-4 30,3 122.900
Solberg Monni e Moe Odin Joakim Eskilsson G 7/6-4 2/3140 3 27,6g CC 8,92 40'

Joakim Eskilsson Bv 18/6-1 4/2100 d 7g CC 3,68 35'
Joakim Eskilsson B 25/6-6 4/2140 4 27,2 Cc 6,47 30'
Joakim Eskilsson Sä* 10/7-4 3/2140 d 10ag CC 54,52 100'
Joakim Eskilsson Ro 26/7-10 8/2640 d uag Cc 10,50 40'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Thomas & Eskilsson Claes
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson

LYSJÖ ISA 2180:1 *25,8M 25,6AM Total: 89 2-8-5 526.600

8 8,br.s.e Hellin Faxen - 24: 11 0-0-0 25,8 26.500 23: 20 1-3-1 25,8 186.400
Lysjö Svala e Pål Lunar Kristina Larsson G 25/4-8 1/2160 6 25,8 cc 123,25 50'

Kristina Larsson H 3/6-4 3/2660 5 27,3 cc 36,46 50'
Kristina Larsson F 17/6-8 4/2140 0 25,6a cc 69,62 50'
Kristina Larsson År 21/6-4 5/2140 d 8ag cc 33,02 30'
Kristina Larsson Rä 22/7-5 5/1640 d 7g cc 39,38 40'

Uppf: Larsson Kristina, Rottneros
Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros
Blå, vit romb på grått bröstband; blå

F Kristina Larsson

GULI HEKTOR 2180:2 *26,1M *27,2AL Total: 21 7-1-2 382.056

9 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 6 3-1-0 26,8 156.500 23: 6 2-0-1 26,1 105.500
Lome Anna e Lome Elden Jörgen Westholm U 11/5-3 1/2140 1 26,8 CC 2,39 50'

Jörgen Westholm Ro 31/5-6 1/2660 d m2g CC 3,78 40'
Jörgen Westholm Bv 18/6-1 3/2100 1 31,8 CC 1,92 35'
Jörgen Westholm Sä* 10/7-4 10/2140 4 27,4ag CC 21,30 100'
Jörgen Westholm Ro 26/7-10 10/2640 1 27,2a Cc 3,32 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Arcturus Trav HB& Universalen Manag.AB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Jörgen Westholm)

SJÖLI MORTEN (NO) 2180:3 *27,4M 25,9AK Total: 18 9-8-1 381.500

10 5,fux.h.e Dotterud Teddy - 24: 6 3-3-0 27,4 140.000 23: 12 6-5-1 29,2 241.500
Våler Oda e Moe Odin Roger Nilsson Sk 3/6-1 4/2140 1 29,8 cC 3,34 30'

Magnus A Djuse Bo 15/6-14 5/2140 2 27,2ag cC 2,48 50'
Roger Nilsson Sk 22/6-9 4/1640 2 25,9a cc 4,08 40'
Roger Nilsson Bo 16/7-8 9/2140 1 28,8a cc 1,93 40'
Nils Westerberg Bo 25/7-2 1/2160 1 27,4 cc 1,37 10'

Uppf: Karlsen Camilla, Norge
Äg: Nilsson Roger & Adermalm Anita
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bo Magnus A Djuse (Roger Nilsson)

DÅN KLARA 2200:1 25,1M *24,5AK Total: 35 10-4-4 749.400

11 6,mbr.s.e Klack Jo - 24: 7 1-1-1 25,1 197.000 23: 18 8-2-2 26,2 483.500
Skogsbo Stella e Svall Ivar Olle Alsén B 13/4-3 5/2180 1 26,4 cC 4,80 100'

Olle Alsén G 25/4-8 5/2160 0 26,3g cC 3,93 50'
Olle Alsén G 18/5-4 3/2160 5 25,3 CC 3,84 100'
Olle Alsén Ös* 8/6-8 2/1640 d kubug cC 19,97 110'
Olle Alsén Bs 27/7-3 3/2160 3 25,1 cC 24,75 100'

Uppf: Lindström Rosén Birgitta, Tierp
Äg: Dånpilen KB, Söderhamn
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

GRUDE TRYGVE (NO) 2200:2 24,5M 22,6AK Total: 34 16-6-4 718.126

12 5,sv.h.e Moe Odin - 24: 15 3-5-2 24,5 349.92523: 18 12-1-2 26,6 351.438
Almina e Alm Viktor Ulf Ohlsson Bs 14/5-3 11/2140 1 25,4a cc 2,65 25'

Öystein Tjomsland B 14/6-7 6/2140 2 25,3a cc 2,06 30'
Öystein Tjomsland Hä 22/6-3 1609 2 22,6a – – 1,60 -
Carl Johan Jepson L* 3/7-8 2/2160 5 25,5 cc 5,92 110'
Ulf Ohlsson Sk* 24/7-5 6/2160 4 25,5 cc 6,63 100'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Asap KB, Halmstad
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

ZARGO 2220:1 *23,5M 24,1AM Total: 41 11-5-2 1.011.900

13 6,sv.h.e Bork Odin - 24: 5 2-0-0 25,5 94.400 23: 14 4-2-0 23,5 530.000
Aiva e Mörtvedt Jerkeld Tomas Pettersson B 23/4-9 2/2140 6 24,1a cc 53,91 40'

Henrik Svensson H 10/5-5 4/2140 5 25,5 cC 12,16 75'
Henrik Svensson S 2/7-7 5/2140 6 24,9a cC 15,58 80'
Henrik Svensson Hg 12/7-5 1/1680 1 25,8 cc 3,35 20'
Tomas Pettersson Ös 25/7-9 8/2660n 1 25,8 cc 5,78 50'

Uppf: Holmgren Marine & Andersson Leif
Äg: Holmgren Marine & Andersson Leif
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

Sä Henrik Svensson (Marine Holmgren)

PYROTEK 2220:2 *25,0M 23,7AK Total: 48 11-9-7 952.800

14 6,svbr.h.e Tekno Odin - 24: 10 1-4-2 26,2 248.40023: 16 5-2-3 25,0 368.700
Pyvi e Järvsöviking Mats E Djuse Bs 21/5-7 4/2160 3 26,9g cc 2,04 25'

Marcus Lilius G 7/6-4 1/3180 5 26,5 cC 5,38 40'
Mats E Djuse Bo* 15/6-10 6/2160 1 26,2 cC 2,89 110'
Mats E Djuse S 2/7-7 12/2140 4 24,3a CC 4,98 80'
Mats E Djuse Ös 25/7-9 9/2660n 2 26,3 cC 4,25 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Stall Slugas
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 DANNERO

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060804 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

LE Bygg - STL Klass II 
(Försök 2 i Meeting 6 
- Final Solvalla 12 oktober)

WARHOL 2140:1 15,1AL 14,4M *16,3AM Total: 13 3-1-5 192.400

1 4,br.v.e Raja Mirchi - 24: 6 0-0-4 15,1a 51.900 23: 7 3-1-1 16,3a 140.500
Fabulous Image e Muscle Hill Per Linderoth Ös 20/2-2 4/2160v 5 17,3 cc 3,08 25'

Per Linderoth Rä 27/5-7 5/2640 3 15,1a cC 7,84 30'
Per Linderoth Ös 8/6-1 8/2160 3 14,4 cC 15,14 40'
Per Linderoth D 20/6-3 3/2660 3 16,8 cC 2,68 30'
Per Linderoth B 18/7-10 9/2160 3 15,0 cC 14,80 30'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Rautio&Pääjärvi FastighetsförvaltnAB
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ös Per Linderoth

SPYBOURNE 2140:2 15,4AM *16,1K Total: 11 3-1-1 111.400

2 7,br.v.e Zola Boko - 24: 9 2-1-1 15,4a 84.900 23: 2 1-0-0 26.500
Santana e Super Arnie Stefan Edin Ös 7/5-4 3/2140 7 16,1a cc 8,44 25'

Stefan Edin D 1/6-2 3/2160 4 17,8 cc 6,03 20'
Stefan Edin B 25/6-3 5/2140 6 15,4ag cc 16,93 30'
Stefan Edin Ly 2/7-7 3/2140 1 17,8 cc 7,29 18'
Stefan Edin Hg 12/7-4 1/1660 1 16,1 cc 1,62 20'

Uppf: Wågström Per-Erik, Domsjö
Äg: Firma PEW Travkonsult
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin

SCORPION TILE 2140:3 14,2AM *16,2M Total: 12 3-0-2 242.400

3 4,mbr.v.e Father Patrick - 24: 4 0-0-0 14,2a 18.900 23: 8 3-0-2 15,7a 223.500
Love Me Madly e Donato Hanover Olle Alsén B* 11/11-9 10/2640 3 15,7a cc 17,85 110'

Olle Alsén S 3/2-8 9/2140 0 16,4ag cc 80,22 300'
Olle Alsén H 30/4-4 5/1640 0 16,2g cc 8,21 25'
Olle Alsén Ro 16/7-9 3/2140 5 14,2a cc 20,40 30'
Olle Alsén Bs* 27/7-6 2/2640 6 15,1a cC 65,98 110'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Alsén Linnéa, Enköping
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

APPIA EXPRESS 2140:4 13,4AK 14,8M 14,1AM Total: 11 4-2-1 225.000

4 4,br.s.e Readly Express - 24: 4 2-1-1 14,9a 115.000 23: 7 2-1-0 13,4a 110.000
Fashion Love e Love You Daniel Wäjersten Ös 16/11-6 3/2140 5 17,6a cc 4,09 40'

Mats E Djuse B 22/5-4 5/2140 2 14,9a cC 4,53 30'
Daniel Wäjersten B 30/5-10 1/2140 1 15,0 cC 2,09 50'
Daniel Wäjersten D 20/6-6 4/2140 1 16,6 cC 1,76 40'
Daniel Wäjersten Rä 22/7-4 5/2160 3 14,8 cC 2,73 30'

Uppf: Blomberg Sofia & de Mitri Nicolas
Äg: En av Stall Kennys Andelshästar
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

B Örjan Kihlström (Daniel Wäjersten)

GLOBAL DIVIDER 2140:5 12,8AK 16,1M 15,5AM Total: 22 3-4-3 203.800

5 5,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 24: 6 2-0-2 12,8a 78.000 23: 10 1-3-1 15,5a 84.100
Celebrity Athena e Yankee Glide Mats E Djuse B 28/2-5 1/2140 0 uag cc 6,25 40'

Henrik Svensson Bs 26/3-3 1/2140n d 2ag cc 4,83 25'
Ulf Ohlsson B 16/5-3 10/2140 3 16,4a cc 24,92 30'
Per Linderoth B 14/6-4 4/1640 3 12,8a cC 24,01 30'
Per Lennartsson G 4/7-2 5/1640 1 12,8a cC 2,07 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Elfvén Magnus & Malin
*Orange, svart ärm och orange revär; svart

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

I.D.GASOLIN 2140:6 13,3AM 14,7M Total: 16 2-5-2 245.000

6 4,mbr.v.e Orlando Vici - 24: 5 0-2-0 13,3a 56.500 23: 11 2-3-2 14,5a 188.500
Lindy Gaga e Cantab Hall Lisa Gilljam Sä 21/5-6 5/1640 2 13,8a cc 6,63 30'

Mats E Djuse B 30/5-5 2/2160 2 14,7 cc 6,86 35'
Mats E Djuse Bo* 15/6-9 11/2140 4 13,3a cc 25,12 110'
Örjan Kihlström Sä* 10/7-5 11/2640 0 ug CC 8,33 110'
Mats E Djuse E* 17/7-6 4/2640 d p5a CC 10,98 110'

Uppf: ID International Trotting AB
Äg: Stall SoFo
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

C'EST MON TOUR 2140:7 17,0AM 16,3M Total: 29 4-2-1 173.700

7 5,svbr.v.e Maharajah - 24: 10 3-0-0 17,9a 73.80023: 13 1-1-1 17,0a 60.400
Quand Venez Vous e From Above Tamara Skutnabb H 3/6-3m 3/1640 d 6g cc 18,52 20'

William Strand Sä 1/7-3 8/2160 4 16,6 cc 49,54 25'
Jessika Sidbäck B 11/7-2 8/2640 4 17,9a cc 17,28 30'
Robert Skoglund Ov 23/7-3 3/2100 1 18,8g cc 11,93 25'
Tamara Skutnabb B 26/7-2m 2/2140 1 18,5 cc 1,36 10'

Uppf: Lundgren Jan-Erik & Stefan
Äg: Wallin Nathalie, m fl
Svart, vita sidofält; svart

D Robert Skoglund (Nathalie Wallin)

LITTLE RICHARD 2140:8 14,5AM *17,1M Total: 9 4-1-2 236.500

8 4,fux.h.e Orlando Vici - 24: 3 0-0-1 14,5a 34.000 23: 6 4-1-1 14,9a 202.500
Govinda e Super Arnie Oskar J Andersson S 29/11-2 4/2140 2 14,9a cc 11,56 60'

Kaj Widell S 20/12-8 8/2140n 1 17,0a cc 24,49 80'
Oskar J Andersson S 3/1-10 7/2140 4 14,5a cc 11,15 150'
Oskar J Andersson G 19/1-7 7/2140 0 16,6a cc 5,71 25'
Oskar J Andersson L 21/7-6 8/2140 3 15,2a cc 17,00 20'

Uppf: Nordin Kristina & Svensson Håkan B
Äg: Svensson Håkan B, m fl
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

XANTHIS HIMALAYA 2140:9 14,4AM *15,9M Total: 22 2-6-3 215.800

9 5,mbr.s.e Up and Quick - 24: 8 2-0-1 14,7a 78.300 23: 10 0-4-2 14,4a 112.000
Chichina Boko e Yankee Glide Johan Brandel Ro 17/5-4 4/2140 4 14,7a cC 11,44 30'

Jenny A Björk Mp 1/6-3 9/2140 0 15,3a cc 55,93 50'
Emilia Leo Bv 18/6-3 5/2100 3 20,1 cC 7,24 35'
Ailin Berg-Almaas Rä 15/7-8m 1/2140 6 18,9 cc 4,60 25'
Fredrik Wallin Ö 24/7-7 5/2100 1 15,4a cC 2,88 10'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Flenmo Egendom AB & Flenmo Skog o Häst
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s

G Fredrik Wallin

CLEVELAND BROLINE 2140:10 13,3AM 16,1L Total: 13 5-1-2 242.500

10 4,br.v.e Explosive Matter - 24: 10 5-1-2 13,3a 227.50023: 3 0-0-0 17,1a 15.000
Florida Queen e Ken Warkentin Ulf Ohlsson S 24/5-3 5/2140 5 13,3a CC 26,01 80'

Ulf Ohlsson Ös* 8/6-5 7/2140 0 16,1a CC 30,05 110'
Mats E Djuse B 25/6-5 4/2640 1 15,9a CC 1,53 30'
Mats E Djuse Sä* 10/7-5 12/2640 3 16,1 CC 22,78 110'
Magnus A Djuse Sk* 24/7-7 8/2140 3 13,7a CC 14,44 110'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Florida Dreams
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)

HECTOR GODIVA 2140:11 15,7AM *15,9M Total: 14 4-2-2 201.000

11 4,mbr.v.e Timoko - 24: 6 1-1-1 15,7a 60.000 23: 8 3-1-1 16,2a 141.000
Grace from Above e From Above Ulf Eriksson Sk 20/4-7 12/2640 1 18,7a cc 3,47 30'

Ulf Ohlsson U 26/4-6 8/2640 2 17,2a cc 3,59 25'
Ulf Ohlsson Ös 8/6-1 4/2160 0 ug CC 11,33 40'
Ulf Eriksson B 25/6-5 7/2640 d 9ag CC 5,83 30'
Oskar Florhed B 18/7-6 7/2140 0 15,7a cc 2,70 50'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

B Tom Erik Solberg (Markus Pihlström)

ZIGZAG ZAGAZOO 2140:12 14,0AM *14,9M Total: 9 4-0-1 219.500

12 4,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 7 2-0-1 14,0a 129.500 23: 2 2-0-0 17,6a 90.000
Selda Breadwinner e Infinitif Mats E Djuse S 21/2-10 3/2140n d 8ag cc 9,45 80'

Daniel Wäjersten B 22/5-5 1/2140 3 15,7 cC 4,60 60'
Daniel Wäjersten Bs 29/5-5 5/2140 1 14,9 cC 3,27 50'
Daniel Wäjersten Bo* 15/6-9 8/2140 0 16,4ag cC 7,93 110'
Daniel Wäjersten Sk* 24/7-7 9/2140 6 14,0a cC 6,48 110'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Yazdanpanah Group AB, Stockholm
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13TOP 7 V75-5 V5-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 DANNERO

3-åriga svenska och norska kallblodiga hingstar och valacker. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060804 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 500.000-250.000-125.000-60.000-40.000-25.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 1.009.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 16.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svenskt Kallblodskriterium

GRUDE ERLING* (NO) 2140:1 *31,0AM *33,0M Total: 2 2-0-0 67.627

1 3,ljbr.h.e Nordsjö Odin - 24: 2 2-0-0 31,0a 67.627 23: 0 0-0-0 
Grude Jenta e H.G.Balder Vidar Tjomsland Sö 10/4-k 2160 k 33,0 – – gdk -

Vidar Tjomsland Bj 14/5-1 2140 1 33,0 – – 1,09 -
Åsbjörn Tengsareid D 22/7-6 2/2140 1 31,0a cc 6,72 50'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Hove Martin, Norge
Mörkblå, dekorsömmar; mblå

B Vidar Tjomsland (Öystein Tjomsland)

TANGEN MARTIN* (NO) 2140:2 *28,3AM 29,5M Total: 4 3-1-0 134.220

2 3,sv.h.e Bork Odin - 24: 4 3-1-0 28,3a 134.220 23: 0 0-0-0 
Tangen Tina e Elding Tom Erik Solberg Sö 16/5-k 2160 k 33,6 – – gdk -

Tom Erik Solberg Ja 31/5-3 2100 1 32,1 – – 1,20 -
Tom Erik Solberg Ja 18/6-2 2100 1 29,7 – – 3,40 -
Tom Erik Solberg Ja 5/7-1 2120 2 29,5 – – 4,50 -
Tom Erik Solberg D 22/7-3 1/2140 1 28,3a cc 1,90 50'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: N.Munkhaugen Holding AS, Norge
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

GARGAMEL 2140:3 *30,7AM *29,8M Total: 6 3-0-1 113.000

3 3,svbr.h.e Galileo - 24: 6 3-0-1 30,7a 113.000 23: 0 0-0-0 
Allnatt Ö.K. e Bork Odin Jan Ove Olsen U 26/4-1 1/2140 1 33,6 cc 1,45 25'

Jan Ove Olsen G 7/6-2 4/2140 d 7g cc 9,63 50'
Magnus A Djuse Rä 22/6-1 2/2140 d 2ag cc 3,24 50'
Jan Ove Olsen Rä 1/7-5 3/2160 1 29,8 cc 4,83 25'
Magnus A Djuse D 22/7-2 5/2140 1 30,7a cc 2,60 50'

Uppf: AB Häxan Surtant, Gävle
Äg: AB Häxan Surtant & Hans-Olov Blom AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

H Magnus A Djuse (Jan Ove Olsen)

TROLLBACKENS OLOV 2140:4 *28,0AK 28,4M 29,7AM Total: 10 3-4-1 266.500

4 3,mbr.h.e Odin Tabac - 24: 10 3-4-1 28,0a 266.50023: 0 0-0-0 
Guli Bris e Åsajerven Öystein Tjomsland H 10/5-2 1/2160 2 28,4 cc 10,47 50'

Ulf Ohlsson B 5/6-3 3/2640 2 31,6a cc 2,05 40'
Per Linderoth D 20/6-1 4/2140 3 29,7a cc 5,15 50'
Per Linderoth H 5/7-2 4/1640 1 28,0a cc 6,43 100'
Per Linderoth D 22/7-3 3/2140 2 ita cc 3,49 50'

Uppf: Nordin Emelie & Sörensson Richard
Äg: Holm Lars & Öberg Emilie
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars Holm)

GÖR SOM JAG VILL 2140:5 28,4AK *29,2M Total: 7 2-0-1 126.500

5 3,mbr.h.e Järvsö Björn - 24: 7 2-0-1 28,4a 126.500 23: 0 0-0-0 
Lax Vilja e Moe Odin Ulf Ohlsson B 1/5-1 2/2140 1 30,6g cc 2,00 50'

Ulf Ohlsson H 10/5-2 3/2140 1 29,2 cc 3,35 50'
Ulf Ohlsson D 20/6-1 7/2140 d 4ag cc 3,17 50'
Ulf Ohlsson H 5/7-2 3/1640 4 28,4a cC 3,91 100'
Ulf Ohlsson D 22/7-3 6/2140 3 ita cc 8,43 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Skoglund Robert, m fl
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Robert Skoglund)

HOLMS ODEN 2140:6 30,9AM *28,9M Total: 6 2-1-1 138.500

6 3,gbr.v.e Bork Odin - 24: 6 2-1-1 30,9a 138.500 23: 0 0-0-0 
Karlängs Prima e Karlängs Elden Tomas Pettersson H 14/4-1 1/2160 2 32,3g cc 2,03 50'

Tomas Pettersson H 10/5-2 2/2140 4 29,3 cc 2,04 50'
Jorma Kontio G 7/6-2 1/2160 1 28,9 cc 1,70 50'
Tomas Pettersson D 20/6-1 6/2140 5 31,0a cc 2,03 50'
Tomas Pettersson D 22/7-2 7/2140 3 30,9a cc 5,75 50'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Holm Gård i Hudiksvall AB
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

H Tomas Pettersson (Alf Nordh)

GRISLE GALANT G.L. (NO) 2140:7 29,1AK 31,3AM Total: 2 0-0-1 24.500

7 3,mbr.h.e Nordsjö Odin - 24: 2 0-0-1 29,1a 24.500 23: 0 0-0-0 
Hartveit Gulle e H.G.Balder Öystein Tjomsland Sö 22/3-k 2140 k 35,8 – – gdk -

Jimmy Jonsson H 5/7-2 2/1640 5 29,1a cc 7,78 100'
Öystein Tjomsland D 22/7-6 6/2140 3 31,3a cc 9,53 50'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

BÄCKLÖS OLLE 2140:8 30,8AM 29,9M Total: 6 1-0-2 79.800

8 3,br.h.e Horgen Tore - 24: 6 1-0-2 30,8a 79.800 23: 0 0-0-0 
Nornes Jenta e Åsajerven Wiktor Kylin-Blom H 1/4-5 6/2140 1 35,3 cc 9,01 20'

Wiktor Kylin-Blom H 14/4-1 2/2160 5 32,6 cc 29,88 50'
Wiktor Kylin-Blom B 1/5-1 1/2160 3 29,9 cc 4,52 50'
Wiktor Kylin-Blom Rä 22/6-1 4/2140 3 30,8a cc 4,53 50'
Wiktor Kylin-Blom D 22/7-2 8/2140 4 30,9a cc 28,45 50'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Blom Nicklas, m fl (Kylin-Blom Wiktor)
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

MITT HJÄRTAS HERO 2140:9 29,3AK 30,7M *29,5AM Total: 9 1-3-0 152.900

9 3,mbr.h.e Tekno Odin - 24: 9 1-3-0 29,3a 152.900 23: 0 0-0-0 
Mitt Hjärtas Lilja e Järvsöfaks Daniel Wäjersten G 7/6-2 1/2140 4 30,7 cc 30,99 50'

Mats E Djuse Ro 14/6-3 2/2160 2 31,8 cc 6,19 50'
Daniel Wäjersten D 20/6-1 3/2140 1 29,5a cc 45,23 50'
Ulf Eriksson H 5/7-2 7/1640 6 29,3a cc 15,13 100'
Mats E Djuse D 22/7-2 2/2140 2 30,7a cc 7,31 50'

Uppf: Mitt Hjärta Hästsp.ABm fl(Persson J-O)
Äg: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; vit

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

BAZOO CAN 2140:10 30,7AM 32,8M Total: 5 1-2-0 96.000

10 3,svbr.h.e Ängsborken - 24: 5 1-2-0 30,7a 96.000 23: 0 0-0-0 
Raska Can e Klack Jo Kenneth Gorski Ro 6/4-1 3/2140 1 35,5 cc 14,72 30'

Kenneth Gorski B 1/5-1 4/2140 5 37,5g cc 8,50 50'
Kenneth Gorski Ro 14/6-3 3/2160 5 32,8 cc 26,61 50'
Oskar Kylin Blom Rä 22/6-1 3/2140 2 30,7a cc 17,53 50'
Kenneth Gorski D 22/7-6 8/2140 2 31,3a cc 33,50 50'

Uppf: Pakola Kai & Canneryd Helena
Äg: Pakola Kai, Kopparberg
Röd/vit, tvärrandig, röda ärmar; vit

L Kenneth Gorski (Kai Pakola)

ELLWIS 2140:11 31,4AM 32,3M Total: 5 0-1-1 32.000

11 3,br.v.e B.W.Modde - 24: 5 0-1-1 31,4a 32.000 23: 0 0-0-0 
Karelli e Qvadrigo Ingvar Nyberg D 13/5-2 2/2160 d 6g cc 41,51 25'

Ingvar Nyberg H 3/6-1 3/2140 2 35,8 cc 13,48 15'
Ingvar Nyberg B 14/6-8 3/2160 3 32,3 cc 24,40 20'
Ingvar Nyberg H 21/6-1 10/2140 5 31,4ag cc 14,21 25'
Ingvar Nyberg D 22/7-3 5/2140 4 ita cc 46,76 50'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Wedin Lennart & Linda
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

D Ingvar Nyberg (Lennart Wedin)

OPPGÅRDENS BRUNTE 2140:12 31,4AM 34,7M Total: 7 0-0-0 29.500

12 3,svbr.h.e Tekno Odin - 24: 7 0-0-0 31,4a 29.500 23: 0 0-0-0 
Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Jan-Olov Persson H 14/4-1 1/2140 8 35,3 cc 49,15 50'

Mats E Djuse Ös 7/5-2 1/2140 8 34,7g cc 11,41 25'
Marcus Lilius B 16/5-6 7/2160 0 36,7g cc 20,30 30'
Jan-Olov Persson H 17/7-4 2/1640 6 35,7 cc 4,32 10'
Jan-Olov Persson D 22/7-6 3/2140 4 31,4a cc 75,13 50'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-6DD-1 V5-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 DANNERO

3-åriga och äldre ston 100.001 - 1.375.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060804 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 220.001 kr, 40 m vid 550.001 kr
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
346.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.162140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Altins - STL Diamantstoet 
(Försök 2 i Meeting 6 
- Final Solvalla 12 oktober)

LIVINLIKEAPRINCESS 2140:1 *15,2K 13,0AK 15,9M Total: 36 3-5-6 205.600

1 7,br.s.e Hard Livin - 24: 5 2-1-0 15,2 45.500 23: 17 1-3-2 15,8 93.300
Vildros S.G. e Jobie Tempest Vincent Eliasson Ös 26/1-6 2/1640n d 10ag cc 26,65 30'

Vincent Eliasson Ös 4/4-2 2/2160 8 19,3 cc 101,14 25'
Magnus Kårvall H 11/6-9 4/2140 2 18,0g CC 5,15 10'
Jimmy Dillner Ov 22/6-4 2/2100 1 19,4 CC 13,41 18'
Vincent Eliasson Hg 9/7-9 2/1660 1 15,2 CC 12,32 18'

Uppf: Fagerlund Joacim & Alexander
Äg: Fagerlund Mats, Liden
Blå, sv.axp och häng,vit ärm,blå stj;vit

B Vincent Eliasson (Mats Fagerlund)

SANDSJÖNS AMAZING 2140:2 15,5K *14,6AM 16,2M Total: 16 2-2-2 156.900

2 4,mbr.s.e Tobin Kronos - 24: 3 1-1-1 53.500 23: 13 1-1-1 15,5 103.400
Sandsjöns Emmie e Zerberus Ulf Ohlsson Bs 20/12-6 4/2140 1 16,6a cc 6,71 25'

Marcus Lilius G 30/12-3 3/2140 0 19,6ag cc 5,37 50'
Mats E Djuse B 25/6-3 8/2140 1 14,6a CC 5,86 30'
Mats E Djuse B 11/7-3 9/2140 2 14,9a CC 2,19 30'
Mats E Djuse Ös 25/7-11 4/2140n 3 15,8a CC 2,73 25'

Uppf: Sandsjögård HB, Lindome
Äg: Wedin Mats, Östersund
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ös Mats E Djuse (Oscar Berglund)

BELLFORT 2140:3 *16,2M 12,1AK Total: 15 4-1-2 192.500

3 4,mbr.s.e Fourth Dimension - 24: 9 2-1-0 16,2 114.500 23: 6 2-0-2 17,4 78.000
Bell e Jag de Bellouet Oskar Kylin Blom S 15/5-2 7/2140 5 13,8a CC 24,69 60'

Hanna Reiser B 22/5-6 5/2140 2 14,3a CC 3,34 40'
Oskar Kylin Blom Åm* 5/6-8 5/2480 8 15,8a CC 16,50 110'
Hanna Reiser Bs 13/7-3 5/2140 1 17,1a CC 2,43 30'
Oskar Kylin Blom Ax* 20/7-6 12/1640 0 12,1a CC 89,53 110'

Uppf: Oden HB, Alnö
Äg: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Oskar Kylin Blom)

FASHIONABLE DANCE 2140:4 15,0M 13,8AM Total: 18 2-4-1 189.900

4 4,br.s.e Trixton - 24: 6 1-2-1 15,0 70.400 23: 12 1-2-0 16,2 119.500
Quadrille e Varenne Magnus A Djuse Ro 23/4-1 4/2640 2 15,9a cc 1,53 30'

Mats E Djuse Ös 7/5-6 4/1640 3 15,3a cc 1,85 30'
Mats E Djuse G 18/5-12 1/2160 5 15,0 cc 10,99 40'
Jenny A Björk G 4/7-9 6/1640 0 15,1ag cc 4,81 25'
Marcus Lilius Rä 15/7-2 5/2140 2 13,8a cc 9,93 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Magnus Träff)

VÄSTERBO COOKIE 2140:5 14,9M *14,4AM Total: 9 2-3-1 164.000

5 6,br.s.e Readly Express - 24: 2 1-1-0 14,9 42.500 23: 0 0-0-0 
Västerbo MixedLove e Love You Mats E Djuse Ö 10/21-3 5/2100 d 3ag cc 2,79 40'

Johan Brandel Ax 11/21-1 5/2640 1 16,4a cc ejsp 25'
Fredrik Wallin G 19/1-k 1/2140 k 17,1 – – gdk -
Carl Johan Jepson Ro 16/7-8 8/2140 1 14,4a cc 7,74 30'
Carl Johan Jepson E 26/7-6 1/2140 2 14,9 cc 1,58 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Västerbo Stuteri (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange

G Örjan Kihlström (Fredrik Wallin)

MARE MAREH 2140:6 15,7M *15,0AM Total: 12 3-0-2 163.200

6 4,br.s.e Maharajah - 24: 11 3-0-2 15,7 156.400 23: 1 0-0-0 19,1 6.800
Jamais e Express Ride Erik Adielsson G 18/5-12 2/2140 6 15,7 cc 15,69 40'

Örjan Kihlström Ro 10/6-1 2/2140 1 15,9a CC 5,79 30'
Jorma Kontio Rä 20/6-2 4/2160 0 21,2g CC 2,85 25'
Örjan Kihlström Rä 8/7-8 5/2140 1 15,0a CC 3,37 50'
Oskar J Andersson E* 17/7-8 6/2140 7 16,1 CC 11,56 150'

Uppf: Eskilsson Joakim, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

FINALLY J.M. 2140:7 15,5M 14,7AM Total: 18 2-6-2 197.900

7 5,mbr.s.e Com Lear - 24: 6 0-3-0 15,5 70.400 23: 12 2-3-2 15,8 127.500
Solo for Two e Turbo Thrust Ida Olsson D 13/5-4 8/2640 0 17,7a cc 35,82 30'

Lisa Gilljam B 22/5-6 11/2140 5 14,7a cc 49,65 40'
Henrik Svensson Ös* 8/6-5 1/2140 6 14,9a cc 118,57 110'
Ida Olsson B 11/7-2 4/2640 2 17,5a cc 2,78 30'
Magnus A Djuse Sk 24/7-2 6/2140 2 15,5 cc 4,66 40'

Uppf: Axelsson Jerker & Monica E
Äg: Axelsson Jerker & Monica E
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

Ös Ingvar Nyberg (Monica E Axelsson)

TOSCANA SOUTHWIND 2160:1 14,1M 13,0AK Total: 26 9-4-2 473.300

8 6,mbr.s.e Bold Eagle - 24: 7 1-2-0 14,1 147.300 23: 10 3-2-2 14,1 186.500
Coco Chip e Chip Chip Hooray Troels Andersen Rä 27/5-9 8/2140 2 14,6a cc 10,91 40'

Troels Andersen G 7/6-10 10/2140 1 14,0a CC 5,83 40'
Troels Andersen Rä 22/6-4 4/1640 0 13,0ag CC 3,41 50'
Jenny A Björk Hd 6/7-8 3/2140 d uag CC 17,21 110'
Troels Andersen E* 17/7-8 6/2160 2 14,1 CC 11,70 150'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Stall Rita
*Röd, vita ärmar; röd

G Troels Andersen

EDSINETTE 2160:2 *14,8M 12,1AK Total: 23 6-6-3 471.400

9 5,sv.s.e Infinitif - 24: 7 2-3-0 14,9 182.900 23: 8 2-2-0 14,8 157.000
Gazza Crown e Gazza Degato Tomas Pettersson U* 11/5-6 1/2140 0 15,0 cC 13,38 110'

Tomas Pettersson Rä 27/5-9 12/2140 6 15,2a cc 22,23 40'
Ulf Eriksson Rä 22/6-4 5/1640 2 12,1a CC 11,56 50'
Tomas Pettersson Rä 8/7-7 3/2140 1 14,4a CC 2,83 30'
Tomas Pettersson Sk* 24/7-3 5/1640 2 12,1a CC 3,89 150'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson (Jenni H Åsberg)

SPARKLING NIGHT 2160:3 14,9M 12,3AK Total: 39 2-4-6 378.700

10 5,mbr.s.e Magic Tonight - 24: 13 0-2-3 14,9 189.300 23: 19 1-1-1 16,3 79.400
Sparkling Kronos e Muscle Hill Lars-Göran Söderberg Sä 21/5-4 3/1640 3 12,6a CC 10,86 40'

Lars-Göran Söderberg H 3/6-8 8/2160 3 15,0 CC 24,28 30'
Lars-Göran Söderberg B 14/6-5 3/2140 0 18,6g CC 19,70 30'
Per Linderoth Sä* 10/7-7 6/2140 2 14,9 CC 25,26 150'
Per Linderoth Sk* 24/7-3 4/1640 4 12,3a CC 32,82 150'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Söderberg Lars-Göran & Transecure AB
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars-Göran Söderberg)

MELLBY LION 2160:4 *14,0M 11,6AM Total: 19 6-1-2 528.000

11 4,fux.s.e Nuncio - 24: 10 4-0-1 14,0 355.500 23: 9 2-1-1 15,3 172.500
Nonpareil Kronos e Viking Kronos Daniel Wäjersten U* 11/5-6 7/2140 1 14,0 Cc 3,16 110'

Daniel Wäjersten S* 25/5-9 1/2140 4 11,6a Cc 15,98 220'
Daniel Wäjersten Hd 24/6-7 8/1609 4 12,3a Cc 8,55 100'
Daniel Wäjersten Sä* 10/7-7 4/2160 3 14,3 Cc 3,33 150'
Daniel Wäjersten Sk* 24/7-3 9/1640 5 12,5a Cc 3,40 150'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

BLUE BELL 2160:5 14,5M 14,6AM Total: 54 8-10-8 503.800

12 10,svbr.s.e Triton Sund - 24: 8 2-0-1 15,0 63.000 23: 11 2-2-1 15,8 125.800
Kawartha Ås e Andover Hall Stefan Edin D 30/3-5 3/2160n 3 17,7 cc 22,62 20'

Henrik Svensson D 20/6-6 3/2160 4 16,1 cc 73,24 40'
Krister Söderholm Ly 28/6-5 7/2640 1 18,0g cc 5,44 18'
Henrik Svensson Sä* 10/7-7 5/2160 0 15,0 cc 115,34 150'
Krister Söderholm Sk* 24/7-9 12/2640 7 16,4 cc 146,99 110'

Uppf: Kimmerud Anneli, Överhörnäs
Äg: Kimmerud Anneli & Nyman Jan
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

Sä Henrik Svensson (Anneli Kimmerud)

BLAST PAD 2160:6 15,3M *13,3AK Total: 21 3-3-2 458.000

13 4,br.s.e Uncle Lasse - 24: 6 0-2-0 100.500 23: 15 3-1-2 15,3 357.500
Keypad e Scarlet Knight Rikard N Skoglund Å 18/4-8 3/2140 5 13,7a Cc 35,85 100'

Christoffer Eriksson Åm 19/5-10 4/2080 2 13,8a Cc 12,41 110'
Carl Johan Jepson Ax 2/6-4 1/2140 d uag Cc 4,30 35'
Rikard N Skoglund Ro 14/6-10 5/2640 2 15,4a Cc 3,23 40'
Carl Johan Jepson Ax 12/7-6 8/2640 5 14,3a Cc 40,08 75'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Simonen Martti, Finland
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

ELIN AVANT 2160:7 *13,1M 12,3AM Total: 16 4-2-6 439.500

14 4,svbr.s.e Uncle Lasse - 24: 7 3-0-2 13,1 276.000 23: 9 1-2-4 17,2 163.500
Ida Avant e Jobie Tempest Per Lennartsson S 1/5-8 10/2140 3 14,3 cc 11,17 80'

Ulf Ohlsson F 17/5-6 3/2160 1 14,4 Cc 1,61 30'
Ulf Ohlsson Mp* 1/6-4 1/2140 1 13,1 Cc 6,82 110'
Ulf Ohlsson F* 29/6-8 1/2140 8 12,3a Cc 43,23 300'
Ulf Ohlsson E* 17/7-8 5/2160 4 14,4 Cc 12,56 150'

Uppf: Olof Ekblad AB, Bromma
Äg: Olof Ekblad AB, Bromma
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Svante Ericsson)

MELLBY INTEREST 2180:1 14,6M 11,6AK Total: 47 8-7-9 704.200

15 7,ljbr.s.e Explosive Matter - 24: 8 0-0-4 14,6 99.800 23: 14 4-2-3 15,4 298.000
Mellby Venus e Viking Kronos Micael Melander B 30/5-4 7/2140 d 6ag cC 19,19 35'

Micael Melander Bo* 15/6-8 4/2160 6 14,6 cC 50,50 110'
Micael Melander Sk 22/6-10 4/2160 3 15,1 cc 8,40 75'
Micael Melander B 11/7-4 2/1640 3 11,6a cC 17,57 30'
Micael Melander Sk* 24/7-3 8/1640 3 12,3a cc 30,21 150'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Melander Trav AB, Sandöverken
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-7DD-2 V5-5 V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 7 – 2 – 4 - 6

17

EMOTION ÅS 9 17,8 M 17,3 AM 52.000
5,mbr. s. e Like A Prayer - 12: 2 0-0-0 18,1a 8.000 11: 2 0-0-0 18,1 5.000 Tot: 10 1-0-1
Carmita Ås e Mack Lobell Kihlström Ö S 01/11 -11 8/ 2140 0 u g c c 67 40’
Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Kihlström Ö S 02/11 -11 2/ 2140 5 18,1 c c 130 40’9 Äg: A C L Stuteri AB, Vislanda Rask K H 3/3 -k 2/ 2140 k 20,5 - - gdk
*Grön, vitt B & ärmrevärer; grön Holmsten P-Å Ös 16/3 -8 12/ 1640 5 18,1 a x c 140 20’

H Rask Katrin (Holmsten Per-Åke) Holmsten P-Å Ös 5/4 -4 2/ 1640n 4 18,3 x c 75 20’

MAGIC LAUNCHER 10 16,5 K 51.500
5,ljbr. s. e Gallant Baron - 12: 7 0-1-1 18,7 19.500 11: 11 0-1-2 16,5 32.000 Tot: 18 0-2-3
Taylor Tuna e Little Devil Nylander L S 15/2 -6 5/ 2140 d 3 g c c 1123 40’
Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Nylander L B 24/2 -6 8/ 1640n 2 19,1 c c 189 20’10 Äg: Nyek HB, Timrå Nylander L Ös 5/4 -4 1/ 1640n 8 18,7 c c 169 20’
Vröd, sv brb m vit triangel, rev; vröd Nylander L B 20/4 -5 11/ 2140n 0 u a c c 783 20’

B Åkerlund Caroline (Nylander Lars) a Nylander L D 30/4 -6 9/ 2140 d 11 g c c 690 15’

ZORINA FREIGHT 11 18,6 M 10.000
5,svbr. s. e Home Alone - 12: 3 0-1-0 18,6 10.000 11: 5 0-0-0 20,6 0 Tot: 8 0-1-0
Cosanol Zero Eight e Active Bowler Eriksson P Ös 20/9 -k 3/ 2140 k 22,1 g - - gdk
Uppf: Lindeström Åsa, Boda Kyrkby Landgren B Ös 25/11 -5 2/ 2140n 0 u g c c 664 20’11 Äg: Henriksson Anders & Wilhelmsson C Andersson M M B 17/2 -1 4/ 2140 2 18,6 c c 409 20’
Svart, blå bröstband&hängslen; svart Andersson M M B 9/3 -9 2/ 2140 d u g c c 61 20’

Ös Martinsson Jonas (Henriksson Anders) a Andersson M M B 20/4 -1 1/ 2140n d u g c c 173 20’

COM VIOLA 12 17,2 M 17,5 AM 44.600
5,ljbr. s. e Korean - 12: 5 1-0-0 17,5a 14.300 11: 6 0-0-1 18,0a 10.600 Tot: 19 1-0-2
Com Querida e Juliano Star Östman J B 3/1 -2 4/ 2140 6 20,6 a c c 258 25’
Uppf: Väsby Häst AB, Stockholm Eriksson U B 25/1 -2 9/ 2140 7 18,2 a c c 139 25’12 Äg: Smith Richard & Nilsson Susanne Eriksson U B 21/3 -5 2/ 2140 1 18,2 x x 51 5’
Svart, rött brb & triangel, ärmrev; sv Eriksson U B 3/4 -3 3/ 2140 4 17,5 a x x 76 25’

B Skoglund Robert (Smith Richard) a Eriksson U Ös 22/4 -10 6/ 1640 d 5 ag c c 312 20’

Turordning: 4-6-12-2-9-10-3-11-5-7-8-1

V5-rank A: 5, B: 4 - 6 - 3, C: 12 - 9 - 2 - 1 - 7 - 10 - 8 - 11  

Matjord - torvmull - grus - transporter
Tel: 070-661 11 11
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ÅdalensTravsällskapÅdalensTravsällskap
Nyhammar 120, 873 94 NylandNyhammar 120, 873 94 Nyland

www.arenadannero.sewww.arenadannero.se   bg: 762-9264   bg: 762-9264

StyrelseStyrelse
Lars-Åke Ericsson (ordf),  Lars-Åke Ericsson (ordf),  

Robert Nilsson (vice ordf), Maria Holmberg, Robert Nilsson (vice ordf), Maria Holmberg, 
Conny Eriksson, Jessica Ulander,  Conny Eriksson, Jessica Ulander,  

Jonas Nyberg och Lina Melin. Jonas Nyberg och Lina Melin. 

Funktionärer 2024Funktionärer 2024
Banpersonal Banpersonal 
Marcus WallinMarcus Wallin
Måldomare  Måldomare  

Annika EklundAnnika Eklund
MåldomarnämndMåldomarnämnd

Tobias Eklund Tobias Eklund 
Sandra Swärdsudd Sandra Swärdsudd 

Lars WiklundLars Wiklund
Bandomare Bandomare   

Per-Åke GöranssonPer-Åke Göransson
BandomarnämndBandomarnämnd

Lillemor Nyberg Lillemor Nyberg 
 Caroline Lundgren Caroline Lundgren

Huvudstarter  Huvudstarter  
Mikael JohanssonMikael Johansson

Inskrivningen Inskrivningen 
Anna CarlströmAnna Carlström

EkipagekontrollantEkipagekontrollant  
Marie GenlundMarie Genlund

Stallbackskontrollant: Stallbackskontrollant: 
Jörgen WiklundJörgen Wiklund

Speaker/löpnings­Speaker/löpnings­
referentreferent

Patrick WickmanPatrick Wickman
BanveterinärBanveterinär

Annika Larsson-EldeklintAnnika Larsson-Eldeklint
ID-PersonalID-Personal
Malin BjörkMalin Björk

SjukvårdareSjukvårdare
Läkare Bertil EldeklintLäkare Bertil Eldeklint

Strykning av häst/ körsvensändring ring sportchef 
B-O Månsson 070-666 09 21. Under tävlingsdag från 

2 tim före första start, ring Inskrivningen 073-827 55 22.

SportkontorSportkontor
Travbanechef, Jens Berglund 070-370 90 80 Travbanechef, Jens Berglund 070-370 90 80 
Sportansvarig, B-O Månsson 070-666 09 21 Sportansvarig, B-O Månsson 070-666 09 21 
Travskolan, Linda Nässlander 070-357 07 89Travskolan, Linda Nässlander 070-357 07 89
Anläggning Anläggning Marcus Wallin  070-267 56 20Marcus Wallin  070-267 56 20

TelefonerTelefoner
SportkontorSportkontor..................................................................................0612- 505 000612- 505 00
Inskrivning (tävlingsdagar)Inskrivning (tävlingsdagar)	���������������	���������������073-827 55 22073-827 55 22

TränareTränare
Stefan EdinStefan Edin................................................................................070-604 94 69 070-604 94 69 
www.stallstefanedin.comwww.stallstefanedin.com		
Micael Melander Micael Melander ..............................................................070-646 29 09070-646 29 09

Äta på DanneroÄta på Dannero
Dragan och Natalya med personal önskar Er varmt Dragan och Natalya med personal önskar Er varmt 

välkomna till Dannero!välkomna till Dannero!
För bokning av bord, 070-459 37 01  För bokning av bord, 070-459 37 01  

alternativt romakina@hotmail.se. alternativt romakina@hotmail.se. 
Voltservering och travrestaurang  Voltservering och travrestaurang  

håller öppet denna dag.håller öppet denna dag.

Foto Foto 
GirlPower HB: 070-342 86 63GirlPower HB: 070-342 86 63

Bestraffning
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipagekon­
trollanten som meddelar de aktiva 
under tävlingsdagen. Men ansvaret 
är alltid den aktives.

Boxlista 
Finns uppsatt vid stallbacksentrén, 
gäststall och vid Inskrivningen.
Särskilda önskemål beträffande 
stallista måste meddelas senast  
måndag den 8 maj kl 12.00 till 
annika.soderholm@bergsaker.travsport.se

Defilering 
Samling i defileringsvolten på inner­
plan. Utrop i högtalaranläggning 
stallbacke, 5 min och 3 min.  
 
Diskvalifikation
Via högtalare som bryter löpnings­
referatet. Indikator finns även på 
bandomartornet på innerplan.

Hovslagare – Servicedepån  
i anslutning till provtagningsstallet
Jourhavande hovslagare Göran 
Thorén. Kontaktas via Inskrivning 
eller tel 070-371 49 12.

Hästtransport
Vid akut situation finns hästtransport 
placerad vid provtagningsstallet.

Identifiering
Identifiering sker i provtagn.stallet.
Häst skall visas upp för hand,  
tränsad samt utan någon form av 
bandage eller annan utrustning.
 
Nummerbrickor
Hämtas Inskrivningen.
Återlämnas rengjord.

Provtagning
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar 
med den direkt till provtagn.stallet.

Säkerhetsspår
Dannero tillämpar reglerna för säker­
hetsspår §58 som säger följande: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår 
inte använder säkerhetspåret ska kör­
svennen bestraffas. För galopperande 
hästar som ännu inte diskvalificerats 
är det frivilligt för körsvennen att 
använda säkerhetspåret. Om säker­
hetspåret används ska alltid hästen 
diskvalificeras. 

Veterinär
Veterinär finns vid Inskrivningen.

Vid olycksfall
Förbandsmaterial vid Inskrivningen.

Värmning
Värmning är tillåten i rätvarv, utom 
under pågående prisutdelning, 
samt hela tävlingsdagen i bakvarv. 
Ponnytravhästar får värmas i bakvarv 
på tävlingsbanan.

Tävlingsrutiner Dannero

Travshopen på Dannero
15% i hela butiken,  

gäller dock ej presentkort  
eller hovslagarartiklar  

samt skor & sulor.

Kontakt: 
Rikard tel 076-785 93 85 

eller Linda tel 070-357 07 89

	 Kör i lopp	 Bana	 2024		  %	 tkr	 2023		  %
Alamäki, Jaakko	 6	 BO	 108	 6-6-7	 6	 623	 211	 16-12-20	 8
Alsén, Olle	 9,10,12	 G	 199	 13-23-15	 7	 1449	 321	 31-35-32	 10
Andermyr, Thomas	 1	 B	 3	 0-1-0	 0	 12	 5	 0-0-0	 0
Andersen, Troels	 5,12	 G	 91	 9-11-7	 10	 662	 92	 13-10-6	 14
Andersson, Linn E	 4	 U	 18	 1-1-2	 6	 94	 21	 3-1-4	 14
Andersson, Oskar J	 4,6,8,10,12	 E	 133	 11-14-20	 8	 1099	 356	 45-40-45	 13
Djuse, Magnus A	 3,6,7,8,9,10,11,12	 S	 882	 157-116-83	 18	 21496	 1501	 279-213-170	 19
Djuse, Mats E	 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12	 H	 1033	 181-129-115	 18	 21220	 1717	 257-219-186	 15
Edin, Stefan	 1,4,5,10	 D	 172	 13-12-8	 8	 930	 335	 29-29-24	 9
Eliasson, Vincent	 12	 B	 48	 4-5-2	 8	 263	 96	 4-10-7	 4
Eskilsson, Claes	 9	 RO	 157	 11-10-12	 7	 1009	 274	 13-14-26	 5
Florhed, Oskar	 1,4,5	 B	 71	 11-10-6	 15	 679	 139	 18-7-12	 13
Forslin, Hanna	 5,8	 H	 80	 9-6-11	 11	 628	 127	 20-13-3	 16
Fritz, Lena	 3	 D	 32	 1-6-1	 3	 200	 84	 8-13-9	 10
Gorski, Kenneth	 11	 L	 123	 4-8-11	 3	 446	 114	 7-8-7	 6
Granados, Linda	 5	 D	 0	 0-0-0	 0	 0	 4	 0-0-0	 0
Gällerstedt, Mats	 9	 U	 79	 3-9-20	 4	 573	 101	 9-15-19	 9
Hansen, Brage	 4	 B	 55	 1-3-6	 2	 226	 122	 8-2-8	 7
Ivarsson, Jill	 3,4	 D	 82	 6-7-9	 7	 561	 189	 11-18-23	 6
Jonsson, Jimmy	 2,7	 B	 46	 8-6-9	 17	 840	 68	 10-9-4	 15
Kihlström, Örjan	 1,3,5,6,7,8,9,10,12	 S	 579	 99-81-65	 17	 26342	 1012	 200-124-108	 20
Kylin Blom, Oskar	 7	 G	 408	 36-40-45	 9	 4515	 808	 79-99-77	 10
Kylin-Blom, Wiktor	 11	 H	 51	 5-3-6	 10	 422	 143	 8-11-11	 6
Larsson, Kristina	 9	 F	 21	 0-0-0	 0	 48	 30	 0-3-2	 0
Lilius, Marcus	 1,2,5,9,12	 H	 408	 37-37-31	 9	 3669	 657	 54-63-66	 8
Lindell, Maria M	 2	 H	 10	 1-2-1	 10	 60	 8	 0-1-0	 0
Linderoth, Per	 3,4,5,6,7,10,11,12	 ÖS	 339	 40-34-35	 12	 4331	 463	 52-54-51	 11
Lindholm, Filip	 2	 B	 47	 2-8-4	 4	 325	 61	 9-9-8	 15
Melander, Gunnar	 9	 BS	 22	 3-2-4	 14	 237	 67	 11-9-10	 16
Melander, Micael	 1,2,4,5,9,12	 D	 146	 16-9-16	 11	 1181	 541	 39-47-49	 7
Nilsson, Roger	 6	 BO	 91	 15-13-9	 16	 825	 167	 20-16-20	 12
Nyberg, Ingvar	 3,4,5,9,11,12	 D	 173	 13-15-18	 8	 1280	 240	 19-23-25	 8
Ohlsson, Ulf	 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12	 S	 939	 127-95-108	 14	 17581	 1776	 235-196-188	 13
Olsen, Jan Ove	 1	 H	 139	 9-8-16	 6	 1112	 272	 32-22-34	 12
Osterling, Susanne H	 5,6	 SÄ	 134	 15-13-14	 11	 794	 167	 9-8-12	 5
Persson, Jan-Olov	 2,11	 H	 20	 3-3-1	 15	 165	 71	 11-11-4	 15
Pettersson, Tomas	 3,6,8,11,12	 BS	 365	 36-58-37	 10	 3761	 712	 70-82-73	 10
Skoglund, Robert	 7,10	 B	 114	 10-13-8	 9	 1032	 230	 32-31-19	 14
Solberg, Tom Erik	 7,10,11	 *
Sternsjö, Joakim	 8	 E	 29	 1-0-1	 3	 133	 28	 1-1-0	 4
Strinnlund, Malin	 1	 D	 39	 3-7-3	 8	 202	 42	 6-2-1	 14
Svensson, Henrik	 3,4,5,6,7,9,12	 B	 310	 38-26-34	 12	 3210	 564	 70-62-65	 12
Tjomsland, Vidar	 7,11	 *
Tjomsland, Öystein	 1,2,7,9,11	 B	 81	 20-17-12	 25	 2173	 143	 34-22-10	 24
Vestlund, Robin	 3	 B	 1	 0-0-0	 0	 2	 0	 0-0-0	 0
Wallin, Fredrik	 10	 G	 27	 7-1-5	 26	 300	 77	 12-7-10	 16
Wäjersten, Daniel	 3,5,6,8,10,12	 B	 392	 85-54-53	 22	 14767	 657	 132-95-80	 20
Ödling, Ebba	 1	 D	 5	 0-1-1	 0	 24	 12	 0-0-1	 0
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Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio

0612 - 71 64 62

Plannja Flex

Vi har mer än 30 års erfarenhet av Plannjas produkter.

Vår kunskap gör ditt takbyte till en trygg affär.


